

Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің  
Архив істері және құжаттаманы басқару комитетінің  
«Орталық мемлекеттік архив» РММ

№ 83 архив қоры

1428-2005 жылдардағы электрондық құжаттардың  
№ 11 тұрақты сақталатын істердің тізімдемесі

Астана қ.  
2023 ж.

## Мазмұны

Рет №№	Бөлімнің атауы	Істердің нөмірі	Парақ саны
1	2	3	4
	Алғысөз		
	Қысқартылған сөздер тізімі		
1	Ресейдің жаңа тарихының мемлекеттік архиві (Мәскеу қ.)		1-3
2	Ресей Ғылым академиясының архиві (Мәскеу қ.)		3-8
3	Ресейдің әлеуметтік-саяси тарихының мемлекеттік архиві (Мәскеу қ.)		8-9
4	Саратов облыстық Орталық мемлекеттік архиві (Саратов қ.)		9-14
5	Қырғыз Республикасының Орталық мемлекеттік архиві, Қырғыз Республикасының қоғамдық-саяси құжаттамасының орталық мемлекеттік архиві (Бішкек қ.)		14-20
6	Ресей мемлекеттік тарихи архиві, Орталық тарихи және мемлекеттік архиві (Санкт-Петербург қ.)		20-27
7	Топкапы сарайы музей архиві (Стамбул қ.)		27-56
8	Татарстан Республикасының мемлекеттік архиві (Қазан қ.)		56-62
9	Беларусь Республикасының Ұлттық архиві (Минск қ.)		62-74
10	Самара облысының орталық мемлекеттік архиві (Самара қ.)		74-80
11	Башкортостан Республикасының Ұлттық архиві (Уфа қ.)		80-87

### Қыскартылған сөздер тізімі

АРАН – Архив Российской академии наук

ГАСО - Государственный архив Саратовской области

«ГБУСО» ЦГСО - Государственное бюджетное учреждение Самарской области «Центральный государственный архив Самарской области»

ҚР ОМА - Қырғыз Республикасының Орталық мемлекеттік архиві

ҚР ОМА – Қазақстан Республикасының Орталық мемлекеттік архиві

НАРБ – Национальный архив Республики Беларусь

ОМТА - Орталық мемлекеттік тарихи архиві

РГАСПИ - Российский государственный архив социально-политической истории

РГАНИ – Российский государственный архив новейшей истории

РФ – Ресей Федерациясы

РМТА - Ресей мемлекеттік тарихи архиві

РГИА СПб - Российский государственный исторический архив Санкт-Петербурга

ЦГА ОПД КР - Центральный государственный архив Общественно-политической документации Кыргызской Республики

ЦГА КР - Центральный государственный архив Кыргызской Республики

ЦГИА СПб - Центральный государственный исторический архив Санкт-Петербурга

## Алғысөз

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2019 жылғы 20 желтоқсандағы № 953 қаулысымен бекітілген «Архив – 2025» жобасын іске асыру жөніндегі 2020-2025 жылдарға арналған кешенді іс-шаралар жоспары – еліміз тәуелсіздік алған уақыттан бері жүргізіліп келе жатқан тарихи сананы қалыптастыру бағытындағы жұмыстың жалғасы болып табылады.

2022 жылы ҚР ОМА «Архив-2025» кешенді іс-шаралар жоспарының аясында мамыр-шілде аралығында шетелдік архивтерден Қазақстан тарихы бойынша құжаттар Ресей Федерациясының Москва, Санкт-Петербург, Саратов, Самара, Қазан, Уфа қалаларында орналасқан мемлекеттік архивтерінен, Қырғызстанның 2 мемлекеттік архивінен, Туркия Республикасы, Белоруссияның Минск қаласында орналасқан архивтерінен, Башқұрстан елдерінің архивтері мен кітапханаларында зерттеу жұмыстары жүргізілді. Осы құжаттар аясында №1 тізімдеме құрылды. Тізімдемедегі істер құжаттардың әкелу мерзіміне сәйкес 11 бөлімге топтастырылды. Тізімдемеге ғылыми-техникалық аппарат құрылған: титулдық бет, алғысөз, қысқартылған сөздер тізімі.

**1-бөлім.** Ғылыми іссапарлар мамыр айында Ресейдің жаңа тарихының мемлекеттік архивінен (РГАНИ) 1924 жылы Орта Азия мен Қазақстанда жүргізілген ұлттық мемлекеттік межелеу жұмысының құжаттары және Ә.Бөкейханов, Н.Нұрмақов, Т.Рысқұлов, Д.Қонаев, А.Асқаров және т.б. көрнекті қоғам және мемлекет қайраткерлерінің құжаттары алынды.

**2-бөлім.** Ресей Ғылым академиясының архивінен (АРАН) 1932 жылдың көктемінде құрылып, 1932 жылдың шілдесінде ашылған КСРО Ғылым академиясының Қазақстан базасының (КазФАН) 1932-1944 жылдардағы қызметі мен Қазақстандағы ғылымды ұйымдастыру жұмысына қатысты құжаттар алынды.

**3-бөлім.** Ресейдің әлеуметтік-саяси тарихының мемлекеттік архивінен (РГАСПИ) 15.04.1924-01.04.1926 аралығында Коминтерн құрамында қызмет атқарған Тұрар Рысқұловтың жеке ісі мен оның 1924 жылдың тамызынан бастап 1925 жылдың шілдесіне дейін Коминтерннің Моңғолиядағы өкілі болып қызметатқарған кезінде БКП(б) ОК-не жазған хаттары мен оның қызметіне қатысты тың құжаттар алынды.

**4-бөлім.** РФ-ның Саратов қаласындағы Саратов сот палатасының 1871-1918 жылдар аралығындағы қазақтарға қатысты сот істері құжаттарын, 1921-1922 жылдары қазақ жерінде болған ашаршылық барысы мен оған АРА (Американдық) ұйымының көрсеткен көмегіне қатысты құжаттарын, сондай-ақ, Саратов облыстық мемлекеттік архивінің 393 қорынан Саратов университетінде оқыған қазақ студенттеріне қатысты құжаттары әкелінді. Әсіресе, Ғұмар Қожахметұлы Есенғұлов (Исенгулов), Есенғали Керейұлы Қасаболатов, Мірахмет Жүсіпұлы Ниязов, Бақтығали



Бейсенұлы Бейсенев, Ықылас Шұғылұлы Шұғылов сияқты студенттердің жеке фотосы сақталған жеке істері аса құнды құжаттардың қатарына жатады.

**5-бөлім.** Қырғызстан Республикасының Бішкек қаласындағы Қырғыз Республикасының Орталық мемлекеттік архиві мен (ҚР ОМА), Қырғыз Республикасының қоғамдық-саяси құжаттамасының орталық мемлекеттік архивінен қазақ тарихына қатысты тың құжаттар алынды. Атап айтқанда:

- XVIII-XIX ғасырлардағы Жетісу өңіріндегі Ресей отарлау саясатының кеңінен етек жаюына негіз болған әртүрлі экспедициялардың қорытындылары мен есептері, Қоқан хандығымен қарым қатынастар туралы құжаттар;

- 1884-1916 жж. Жетісу облысының әлеуметтік-экономикалық ахуалы, 1916 ж. ұлт-азаттық көтерілістің Ыстықкөл, Шу ошақтары және осы Жетісу облысы қазақ-қырғыздарының арақатынасы туралы құжаттар жинақталды;

- Жетісу аумағындағы ұзаққа созылған отарлау саясаты барысындағы сұлтандардың өзара қарым-қатынасы, олардың патшалыққа билікке қызмет етуі мен қарсылығы, ұлт-азаттық көтерілістердің барысы туралы есептер мен мәліметтер;

**6-бөлім.** 2022 жылы мамыр айында Санкт-Петербург қаласындағы Орталық мемлекеттік тарихи архивінің (ОМТА) 14-қорынан XIX ғасырдың соңы мен XX ғасырдың басында Ресейдің Жоғары оқу орындарында оқыған Бактыгерей Құлманов, Батырхан Ниязов, Райымжан Мәрсеков, Аббас Теміров, Мұстафа Шоқаев, 171-қордан Масұр Асфендияров, 381-қордан Мұхамеджан Тынышпаевқа қатысты құжаттар алынды.

Ресей мемлекеттік тарихи архивінен (РМТА) Мемлекеттік Думаның I, II, III, IV шақырылымына арналған 1278-қордан Мемлекеттік Думаға қатысқан Ахмет Бірімжанов, Мұхамеджан Тынышпаев, Тілеулі Аллабергенев, Темірғали Нұрекенов, Шаймерден Қосшығұлов сияқты қазақ депутаттары мен орыс шаруа депутаты Иван Головановтың Думаға сайлануы мен олардың қызметтеріне қатысты құжаттардың көшірмесі алынды.

**7-бөлім.** Түркия Республикасының Ыстанбұл қаласындағы Османлы мемлекеттік архиві, Топкапы сарайы музей архиві мен Сүлеймания қолжазбалар кітапханасынан және онлайн форматта Анкарадағы Түркия Республикасының мемлекеттік архивінен Қазақстан тарихына қатысты тарихи құжаттар іздестіріліп, Османлы империясы кезеңіндегі жалпы Анадолы мен Орталық Азия аймақтары арасындағы саяси-дипломатиялық қарым-қатынастарына, әсіресе Қазақ тарихына қатысты архив деректері мен тарихи қолжазбалардың 92 сақтау бірлігінен (2500 беттен немесе парактан астам) тұратын электронды көшірмелері алынды.

Ең алдымен, Топкапы сарайы музей архивінен Алтын Орда мемлекеті мен Османлы империясы арасындағы дипломатиялық қарым-қатынас құжаттарына баса назар аударылды. Атап айтқанда: 1428 жылы Алтын Орда ханы Ұлық Мұхаммад ханның Османлы патшасы II Мұрадқа жазған хаты, 1477 жылы Алтын Орда ханы Ахмад хан ибн Мұхаммад

ибн Тимур ханның Османлы патшасы Фатих Сұлтан Мехметке жазған хаты және 1466 жылы Алтын Орда ханы Махмұд хан бин Мұхаммад хан бин Тимур ханның Османлы патшасы Фатих Сұлтан Мехметке жазған хатының түпнұсқасының электронды көшірмесі алынды. Аталмыш түпнұсқа құжаттар Алтын Орданың дипломатиялық тарихын зерттеуде аса құнды дереккөзі бола алады.

Екінші кезекте, Османлы мемлекеттік архивінен XVI ғасырдан бастап XX ғасырдың басына дейінгі кезеңдегі осман тіліндегі архив деректері қарастырылды. Бұл бағытта Қазақ хандығына тікелей қатысты құжаттарды негіз ете отырып, тұтас Түркістан аймағындағы Қазақ, Қырым, Қазан, Өзбек, Хиуа, Бұхара және Қалмақ хандықтарының Османлы империясымен дипломатиялық байланыс тарихының түпнұсқа құжаттарының электронды көшірмесі алынды. Қазақ хандығы тарихына жанамалай қатысы бар құжаттар да назардан тыс қалдырылмады. Сондай-ақ, тұтас Түркістан аймағынан Османлы топырағы арқылы Меккеге қажылыққа барған қажылар туралы да архив құжаттарының электронды көшірмесі алынды.

Сүлеймания қолжазбалар кітапханасынан Мәмлүк-қыпшақ тарихына қатысты құжаттардың, атап айтқанда Сұлтан Байбарыстың тарихы туралы жазылып, сұлтанның өз мөрі басылған қолжазба, орта ғасырлық Қыпшақ тілі сөздіктерінің электронды көшірмесі алынды. Сондай-ақ, Шыңғыс ханға қатысты тарихи қолжазбалар мен шежірелердің де электронды көшірмесі алынды. Сондай-ақ, XX ғасырдың басындағы қазақ зиялыларының Қазанда бастырған «Қазақия әдебиеті» мен жаңаша құрастырылған «Қазақ Әліппесі» еңбектерінің де электронды көшірмесі алынды.

**8-бөлім.** РФ Татарстанның Қазан қаласындағы Татарстан Республикасының XIX ғасырдың 2-ші жартысы - XX ғасырдың басында Қазан қаласындағы университетте білім алған қазақ студенттерінің оқуына қатысты бірқатар құнды құжаттар анықталды. Атап айтқанда: Актанов Мухамед, Бекетаев Матен, Избасаров Джусуп, Сыздықов Мухамед-Жан, Базанов Уразгул, Якупов Нургали, Джасмагамбетов Муса, Кульпенев Исен Галий, Исенгулова Тубек (Т.Рысқұловтың жұбайы Әзиза апамыздың әкесі), Сермухамедов Султан, Сейдалиев Абубакир Мукашевич, Бочатов Арынгазы Сулейменович, Бердеев Губайдулла Ескалиевич, Кусябғалиев Шахбазгирей Юсупович, Имамбаев Файзулла Имамбаевич сияқты студенттердің жеке істерінің көшірмелері алынды.

**9-бөлім.** Беларусь Республикасының Ұлттық архивінің оқу залында айқындау жұмыстарын жүргізілді. Зерттеу жұмысы – Белоруссияның Минск облысы, Могилев облысы, Пинск облысы, Витебск облысы және Валейск облысы жер аумағында құрылған партизандық отрядтары мен бригадаларының құрамында фазимге қарсы шайқасқан қазақстандық жауынгерлер туралы деректерді анықтауға арналды. Анықталған құжаттар соғыс жағдайындағы қазақстандық жауынгерлердің ерлігі, партизандық өмірдегі тұрмыс тіршілігі, әскери шабуыл кезіндегі көрсеткен іс-қимылдарын сипаттайды.



**10-бөлім.** РФ-ның Самара қаласындағы Самара облысының Орталық мемлекеттік архивінде Қазақстан тарихына қатысты 53 іс, 337 құжаттан тұратын 1 028 парақтың көшірмесі әкелінді. Оның ішінде:

- «қырғыздардың Самара губерниясында отырықшы болуына тыйым салу туралы»;
- «Самара губернаторымен Самара губерниясына қоныс аударған қырғыздар туралы ақпарат беру туралы хат алмасу» және т.б. сияқты қазақтарға қатысты құнды құжаттар бар. Сонымен қатар, «Астрахан губерниясының Қырғыз даласының Нарын бөлігінде пайда болған оба эпидемиясы туралы мәліметтер», «Жәңгір ханның мұрагерлеріне тиесілі жылжымайтын мүлікті сақтандыру туралы», Ахмет Гирей Джангирович, князь Исмаил бек Ахмет Гиреевич сынды тұлғаларға қатысты құжаттар алынды.

**11-бөлім.** РФ-ның Башқорстан Республикасының Уфа қаласындағы Башқортостан Республикасының Ұлттық архивінде жұмыс істелініп, барлығы 2000-ға жуық парақтан тұратын құжаттардың көшірмелері алынды. Іс-сапар барысында алынған құжаттар бұрын еш жерде жарияланбаған және ол құжаттардың мазмұны да әркілы, географиялық шеңбері XVIII ғасырдың екінші жартысы мен XX ғасырдың бас кезеңі аралығын қамтиды.

Жалпы құжаттардың хронологиялық шеңбері 1428-2005 жылдар аралығын қамтиды.  
Жеткізгіштің түрі – CD диск, DVD RW диск, Файл түрлері – JPG, PDF, 45,9288 ГБ.

ҚР ОМА Бас қор сақтаушысы



М. Ахметбек

Бекітемін  
 Қазақстан Республикасы  
 Мәдениет және спорт министрлігі  
 Архив істері және құжаттаманы  
 басқару комитетінің  
 «Орталық мемлекеттік архив»  
 РММ-нің директоры  
 С. Шілдебай  
 «    »                              2023 жыл



№ 83 архив қоры  
 1428-2005 жылдардағы тұрақты сақталатын электрондық құжаттардың  
 № 11 көшірме істер тізімдемесі

Есепке алу бірлігінің нөмірі	Сақтау бірлігінің нөмірі	Есепке алу бірлігінің тақырыбы	Есепке алу бірліктерінің соңғы даталары	Электрондық құжаттардың формасы	Көлемі (Мбайт)	Мәтіндік ілеспе құжаттаманың құрамы	Ескертпе
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>Ресейдің жаңа тарихының мемлекеттік архиві (Мәскеу)</b>							
	1	<b>1-қорап (DVD-диск)</b>	<b>1963-1991</b>	<b>JPG</b>	<b>1.34 ГБ</b>		
1		Письма с критическими замечаниями в адрес руководящих и ответственных работников ЦК Компартий Казахстана, Таджикистана и Туркменистана	шілде 1963 ж. - қаңтар 1988 ж.	JPG	168 МБ	РГАНИ. Қ.100. Тіз.5. Іс.276.	
2		Письма граждан немецкой национальности с просьбой о восстановлении автономной республики немцев Поволжья	наурыз 1970 ж. – наурыз 1986 ж.	JPG	29,3 МБ	РГАНИ. Қ.100. Тіз.5. Іс.413.	
3		Письма, обращения, заявления граждан СССР	мамыр 1986	JPG	122 МБ	РГАНИ.	



1	2	3	4	5	6	7	8
		немецкой национальности с предложением восстановления АССР немцев Поволжья Том 1.	ж. – казан 1988 ж.			Қ,100. Тіз.5. Іс.430.	
4		Письма, обращения, заявления граждан СССР немецкой национальности с предложением восстановления АССР немцев Поволжья. Том II (последний)	наурыз 1989 ж. – шілде 1990 ж.	JPG	58,6 МБ	РГАНИ. Қ,100. Тіз.5. Іс.431.	
5		Письма граждан СССР немецкой национальности о необходимости правдивой информации и возрождения автономии советских немцев, с предложением мер по сокращению эмиграции	казан-караша 1988 ж.	JPG	13,9 МБ	РГАНИ. Қ,100. Тіз.5. Іс.436.	
6		Письмо граждан уйгурской национальности о предоставлении уйгурам Семиречья статуса автономной республики в составе СССР	маусым – қыркүйек 1988 ж.	JPG	23,0 МБ	РГАНИ. Қ,100. Тіз.5. Іс.438.	
7		Письма граждан уйгурской национальности, проживающих в Казахстане, с просьбами об образовании Уйгурской АССР в Казахстане	қыркүйек 1985 ж. – наурыз 1986 ж.	JPG	31,8 МБ	РГАНИ. Қ,100. Тіз.5.Іс.736.	
8		Письма и телеграммы граждан немецкой национальности с предложениями о восстановлении автономной республики немцев Поволжья	желтоқсан 1985 ж.– желтоқсан 1989 ж.	JPG	61,9 МБ	РГАНИ. Қ,100. Тіз.5. Іс.737.	
9		Письмо Бочагова А.К. о противоречивых выступлениях советской печати по проблемам национально-освободительного движения	10 желтоқсан 1963 ж.– 06 қаңтар 1964 ж.	JPG	187 МБ	РГАНИ. Қ,100. Тіз.6. Іс.1.	
10		Письма с критическими замечаниями о деятельности обкомов КП Казахстана. Том I.	9 қаңтар 1961 ж. – 12 қаңтар 1965 ж.	JPG	233,2 МБ	РГАНИ. Қ,100. Тіз.6. Іс.61.	
11		Письма с критическими замечаниями о деятельности обкомов КП Казахстана. Том V.	26 ақпан 1979 ж. – 28 тамыз 1984	JPG	300 МБ	РГАНИ. Қ,100. Тіз.6. Іс.65.	

1	2	3	4	5	6	7	8
			ж.				
12		Письма с критическими замечаниями о деятельности обкомов КП Казахстана. Том VI.	22 қыркүйек 1983 ж. – 19 желтоқсан 1984 ж.	JPG	97,8 МБ	РГАНИ. Қ,100. Тіз.6. Іс.66.	
13		Письма с критическими замечаниями о деятельности обкомов КП Казахстана. Том VII.	03 сәуір – 19 шілде 1985 ж.	JPG	87,3 МБ	РГАНИ. Қ,100. Тіз.6. Іс.67.	
14		Документы к протоколу № 11 заседания Комиссии Политбюро ЦК КПСС по делу «так называемой султан-галиевской контрреволюционной организации» и о «так называемом национал-уклонизме». Том III (последний). Справка КГБ СССР, записки ИМЛ при ЦК КПСС, КПК при ЦК КПСС о так «так называемом национал-уклонизме», Списки лиц, проходящих по делу	қазан 1989 ж. – маусым 1990 ж.	JPG	98,3 МБ	РГАНИ. Қ,107. Тіз.1. Іс.92.	
15		Список лиц, репрессированных в 1930-1940-х и начале 1950-х годов (по политическим блокам и группировкам и по выходцам из других стран); данные о рассмотрении в КПК при ЦК КПСС дел репрессированных в 1930-1940-х и начале 1950-х годов лиц, проходящих по центральным процессам; распределение их по национальному составу	1991 ж.	JPG	26,6 МБ	РГАНИ. Қ,107. Тіз.1. Іс.116.	
<b>Ресей Ғылым академиясының архиві Мәскеу)</b>							
	2	<b>I-қорап (CD-диск)</b>	<b>1931-1936</b>	<b>JPG</b>	<b>3390 МБ</b>		
16		Протоколы и стенограммы совещаний Казахстанской секции	Датасы жоқ	JPG	31,9 МБ	АРАН. 174-Қ., тіз. 7 іс 22	
17		Переписка по Казахстанской секции, протоколы, письма, анкеты за 1932-1935 гг.	1932-1935 жж.	JPG	45,4 МБ	174-Қ., тіз. 7 (1931-1935), іс	

1	2	3	4	5	6	7	8
						23	
18		Протоколы, письма, сметы по секции	1936 ж.	JPG	80,8 МБ	174-Қ., тіз. 7 (1936), іс 2	
19		Документы для информации Казахстанских экспедиций за 1936 г.	1936 ж.	JPG	50,7 МБ	174-Қ., тіз. 7 (1936), іс 5	
20		Документы Казахской секции (отчеты об экспедиции за 1931 г. и планы экспедиций на 1932 г.)	1932 ж.	JPG	75,8 МБ	174-Қ., тіз. 7б (1936), іс 1	
21		Исследования Казахстана, проведенные в 1936 г.	1936 ж.	JPG	291 МБ	174-Қ., тіз. 7г (1936), іс 1	
22		Переписка с учреждениями с АН СССР и выписка из протоколов заседания Президиума АН СССР об организации научно-исследовательских баз на окраинах и в промышленных центрах. 1931-1932 гг.	1932 ж.	JPG	13,9 МБ	188-Қ., тіз. 1 (1931-1935), іс 1	
23		Протоколы заседаний Президиума Казахского отделения АН СССР, сметы расходов, переписка по организационным вопросам с Комиссией по базам АН СССР. 25 февраля – 5 октября 1932 г.	1932 ж.	JPG	463 МБ	188-Қ., тіз. 1 (1931-1935), іс 20	
24		Структура филиалов и баз АН СССР. Январь-октябрь 1933 г.	1933 ж.	JPG	23,1 МБ	188-Қ., тіз. 1 (1931-1935), іс 28,	
25		Списки советов, президиумов и членов комиссии по филиалам и базам АН СССР. 1 января – 27 марта 1933 г.	1933 ж.	JPG	11,4 МБ	188-Қ., тіз. 1 (1931-1935), іс 32	
26		Списки сотрудников Закавказского, Уральского, Дальневосточного филиалов АН СССР, Казакской и Таджикской баз АН СССР. 1933 г.	1933 ж.	JPG	34,4 МБ	188-Қ., тіз. 1 (1931-1935), іс 35	
27		Отчеты за II-III Дальневосточного, Уральского, Закавказского филиалов, Азербайджанского отделения Закавказского филиала, Казахстанского, Таджикской базы АН СССР.	1933 ж.	JPG	80,5 МБ	188-Қ., тіз. 1 (1931-1935), іс 39	



1	2	3	4	5	6	7	8
		Январь-сентябрь 1933 г.					
28		Научные работы сотрудников Казакской базы АН СССР.1933г.	1933 ж.	JPG	170 МБ	188-Қ., тіз. 1 (1931-1935), ic 46	
29		Протоколы заседаний Казахстанской базы АН СССР, смета расходов, организационная переписка с Комиссией по Базам АН СССР. 1 января – декабрь 1933 г.	1933 ж.	JPG	310 МБ	188-Қ., тіз. 1 (1931-1935), ic 47	
	3	<b>II-қорғап (CD-диск)</b>	<b>1931-1942</b>	<b>JPG</b>	<b>4250 МБ</b>		
30		Отчет о работе Казахстанского филиала АН СССР за 1934 г.	1934 ж.	JPG	352 МБ	188-Қ., тіз. 1 (1931-1941), ic 71	
31		Протоколы заседаний Президиума Комитета для Казахстанской базы по заведыванию учеными и учебными заведениями при КазЦИК-е	1934 ж.	JPG	21,7 МБ	188-Қ., тіз. 1 (1931-1941), ic 73	
32		Копия постановления СНК Казахской ССР, программы, сметы и другие документы о созыве и работе сессии ученого совета Казбазы, посвященной вопросам изучения и освоения Алтая и Центрального Казахстана	10 наурыз – 27 қараша 1934 ж.	JPG	524 МБ	188-Қ., тіз. 1 (1931-1941), ic 74	
33		Переписка Комиссии по базам с Президиумом АН СССР, Казфилиала АН, СНК КазАССР и др. учреждений по научно-организационным вопросам филиала (о строительстве), об организации геологического сектора (о работе филиала)	14 ақпан – 10 желтоқсан 1934 ж.	JPG	28,3 МБ	188-Қ., тіз. 1 (1931-1941), ic 76	
34		Письма работников Казахской базы в Комитет по заведыванию филиалами и базами о работе и положении дел на Базе	5 шілде 1934 ж.– 3 қыркүйек 1935 ж.	JPG	100 МБ	188-Қ., тіз. 1 (1931-1941), ic 77	
35		План издательства Казахского филиала на 1934 г.	1934 ж.	JPG	21,4 МБ	188-Қ., тіз. 1 (1931-1941), ic 78	

1	2	3	4	5	6	7	8
36		Список сотрудников филиала и баз АН СССР	1 қаңтар – 1 қараша 1935 ж.	JPG	169 МБ	188-Қ., тіз. 1 (1931-1941), іс 119	
37		План работы Казахского филиала на 1936 г.	1935 ж.	JPG	326 МБ	188-Қ., тіз. 1 (1931-1941), іс 281	
38		Отчет о работе Казахского филиала за 1936 г.	1936 ж.	JPG	279 МБ	188-Қ., тіз. 1 (1931-1941), іс 282	
39		Анкеты, автобиографии, списки трудов и другие документы по назначению на должность научного сотрудника 1 разряда	11 наурыз 1933 ж. – 2 шілде 1938 г.	JPG	14,8 МБ	188-Қ., тіз. 1 (1931-1942), іс 8	
40		Резолюции III сессии Ученого совета Казахстанской базы, посвященной проблеме комплексного изучения и освоения Алтайско-Иртышского и Джесказганского районов и решения по ее созыву	10-15 қараша 1934 ж. – 23 желтоқсан 1934 ж.	JPG	273 МБ	188-Қ., тіз. 1 (1931-1942), іс 75	
41		Отчет о работе Казахского филиала за 1935 г.	1935 ж.	JPG	91,9 МБ	188-Қ., тіз. 1 (1931-1942), іс 179	
42		Списки личного состава Казахстанского филиала АН СССР на 1936 г.	1 қаңтар – 1 сәуір 1936 ж.	JPG	224 МБ	188-Қ., тіз. 1 (1931-1942), іс 284	
43		Планы работ Казахского филиала на 1937 г. Часть 1.	1937 ж.	JPG	349 МБ	188-Қ., тіз. 1 (1931-1942), іс 441	
44		План работ Казахского филиала на 1937. Часть 2.	1937 ж.	JPG	938 МБ	188-Қ., тіз. 1 (1931-1942), іс 442	
	4	<b>III-қорап (CD-диск)</b>	<b>1927-1956</b>	<b>JPG</b>	<b>3660 МБ</b>		
45		Отчеты о работе Казахского филиала на 1937 г.	1937 ж.	JPG	322 МБ	188-Қ., тіз. 1 (1931-1942), іс 443	

1	2	3	4	5	6	7	8
46		План издательства Казахского филиала на 1934 г.	1934 ж.	JPG	27,3 МБ	188-Қ., тіз. 1 (1931-1942), ic 449	
47		Положение о республиканском краеведческом обществе при Президиуме Казахского филиала АН СССР. Положение о завподготовкой научных кадров, тематический план работы Казахского филиала АН СССР	1942 ж.	JPG	296 МБ	188-Қ., тіз. 1 (1941-1951), ic 5	
48		Переписка с Казахским филиалом АН СССР по научно-организационным вопросам	1942 ж.	JPG	82 МБ	188-Қ., тіз. 1 (1941-1945), ic 20	
49		Списки личного состава филиалов и баз АН СССР январь – октябрь 1943 г.	1943 ж.	JPG	33 МБ	188-Қ., тіз. 1 (1941-1945), ic 35	
50		Переписка с заместителем председателя Совета Министров СССР и главным военно-санитарным управлением об организации Казахского филиала АН СССР и строительстве астрономической обсерватории	14 қаңтар – 31 мамыр 1946 ж.	JPG	40,6 МБ	188-Қ., тіз. 1 (1946-1950), ic 6	
51		Мамет Лев Пинхосович	1946 ж.	JPG	57,8 МБ	188-Қ., тіз. 2 (1934-1938), ic 163	
52		Результаты работ Казахского филиала Академии наук СССР в 1941 г.	1942 ж.	JPG	246 МБ	188-Қ., тіз. 2 (1941-1950), ic 1	
53		Стенограмма совещания о работе отделов, аспирантур, филиалов и баз АН СССР, о присуждении ученых степеней. 21 сентября 1938 г.	1938 ж.	JPG	18,4 МБ	188-Қ., тіз. 3 (1934-1950), ic 26	
54		Документы комиссии Президиума АН СССР по обследованию Казахского филиала АН СССР (докладные записки о работе секторов филиала) ноябрь 1939 г.	1939 ж.	JPG	350 МБ	188-Қ., тіз. 3 (1934-1950), ic 32	



1	2	3	4	5	6	7	8
55		Стенограмма заседания Совета филиалов АН СССР по обсуждению работы Казахского филиала за 1945 г.	18 қаңтар 1945 ж.	JPG	231 МБ	188-Қ., тіз. 3 (1941-1950), іс 204	
56		Отчеты о работе Президиума Комакадемии, институтов секции, общества, комиссий, издательства и библиотека за январь-ноябрь 1927 г., отчет о докладах за 1926-1927 гг.	1926-1928 ж.	JPG	24 МБ	350-Қ., тіз. 1, іс 147	
57		Протоколы заседаний бюро Президиума Комакадемии. 3 января – 22 декабря 1928 г.	1928 ж.	JPG	20 МБ	350-Қ., тіз. 1, іс 185	
58		Протоколы заседаний бюро комиссий по изучению Нацвопроса при Комакадемии и Документы к ним	25 қаңтар – 4 қазан 1928 ж.	JPG	92 МБ	350-Қ., тіз. 1, іс 209	
59		Годовые отчеты о работе института за 1926-1928 гг.	1928 ж.	JPG	244 МБ	667-Қ., тіз. 1, іс 4	
60		Протоколы производственных совещаний и заседаний библиотечной, издательской и стипендиальной комиссий (подлинники). 1926-1928 гг.	1928 ж.	JPG	17,6 МБ	667-Қ., тіз. 1, іс 5	
61		Выписки из протоколов заседаний Президиума РАНИОНа	6 қазан 1927 ж. – 15 шілде 1928 ж.	JPG	14,9	667-Қ., тіз. 1, іс 22	
62		Протоколы методического совещания института о научно-педагогической работе (подлинники)	6 қазан 1927 ж. – 18 мамыр 1928 ж.	JPG	35,8 МБ	667-Қ., тіз. 1, іс 24	
63		Протоколы заседаний коллегии Института (подлинники)	1928 ж.	JPG	226 МБ	667-Қ., тіз. 1, іс 25	
64		Устав и положение об Институте	25 тамыз 1928 ж. – 30 қаңтар 1930 ж.	JPG	45,3 МБ	667-Қ., тіз. 1, іс 36	
65		Мансуров Эдигей	7.20.1925 ж.- 25.10.1927 ж.	JPG	92 МБ	667-Қ., тіз. 2, іс 92	

1	2	3	4	5	6	7	8
<b>Ресейдің әлеуметтік-саяси тарихының мемлекеттік архиві (Мәскеу қ.)</b>							
	5	<b>1-қорап (DVD-диск)</b>	<b>1924-1925 жж.</b>	<b>JPG</b>	<b>1,41 ГБ</b>		
66		Личное дело сотрудника ИККИ тов. Рыскулов Т.Р.	15 сәуір 1924 ж.	JPG	25,3 МБ	РГАСПИ Қ. 495, Тіз.65а, Іс.11021	
67		Отчетные доклады в Восточный отдел ИККИ Рыскулова	17 қаңтар 1925 ж.	JPG	7,31 МБ	РГАСПИ	
68		Отчетные доклады в Восточный отдел ИККИ	13 мамыр 1925 ж.	JPG	316 МБ	РГАСПИ Қ.495, Тіз.152, Іс.32	
69		Письма и телеграммы в ИККИ и НКВД от Рыскулова по различным вопросам	05 мамыр 1925 ж.	JPG	106 МБ	РГАСПИ Қ.495, Тіз.152, Іс.34	
70		Положения о ЦК Монгольской народно-революционной партии	1925 ж.	JPG	170 МБ	РГАСПИ Қ.495, Тіз.152, Іс.39	
<b>Саратов облыстық Орталық мемлекеттік архиві (Саратов қ.)</b>							
	6	<b>1-қорап (CD-диск)</b>	<b>1888-1923</b>	<b>JPG</b>	<b>2,10 ГБ</b>		
71		Статистические сведения о социальном составе студентов университета	1 қаңтар 1915 ж.	JPG	5,63 МБ	ГАСО. Қ-393. (1909-1918 гг.). Тіз.3. Іс.3.	
72		Сведения о числе студентов университета на 1 января 1916 и 1917 годов	1916 ж.	JPG	1,07 МБ	ГАСО. Қ-393. (1909-1918 гг.). ОТіз.3. Іс.4.	
73		Личное дело студента Исенгулов Гумар Кужахмедович	11 қазан 1910 ж.	JPG	34,9 МБ	ГАСО. Қ-393. (1909-1918 гг.). Тіз.3. Іс. 1434.	
74		Личное дело студента Исенгалия Касабулатова	16 қыркүйек 1911 ж.	JPG	51,9 МБ	ГАСО. Қ-393. (1909-1918 гг.). Тіз.3. Іс.1463.	
75		Личное дело студента М.Ю. Ниязова	9 шілде 1912 ж.	JPG	15,8 МБ	ГАСО. Қ-393. (1909-1918 гг.).	



1	2	3	4	5	6	7	8
						Тіз.3. Іс.1883.	
76		Личное дело Бейсенова Бахтигалия	4 қазан 1910 ж.	JPG	107 МБ	ГАСО. Қ-393. (1909-1918 гг.). Тіз.3. Іс.2594.	
77		Личное дело на задачу испытаний на степень лекаря Г.К. Исенгулова	15 сәуір 1916 ж.	JPG	52,7 МБ	ГАСО. Қ-393. (1909-1918 гг.). Тіз.3. Іс.2675.	
78		Личное дело на задачу испытаний на степень лекаря Мирамеда Ниязова	25 ақпан 1917 ж.	JPG	49,8 МБ	ГАСО. Қ-393. (1909-1918 гг.). Тіз.3. Іс.2769.	
79		Личное дело на задачу испытаний на степень лекаря Ихласа Шугуловича Шугулова	18 сәуір 1916 ж.	JPG	42,1 МБ	ГАСО. Қ-393. (1909-1918 гг.). Тіз.3. Іс.2888.	
80		Дело о рассмотрении апелляционной жалобы жителя аула №5 Тюбинского уезда, Тургайской области Жумабая Айткулова (15 января-29 апреля 1896 г.)	29 сәуір 1896 ж.	JPG	80,0 МБ	ГАСО. Қ.7. Тіз.1. Іс.1591.	
81		Дело по апелляционному отзыву крестьянина Якуба Хабибуллина и киргиз Ишам Джумабаева обв. по 3 и 4 п. 1453 ст. Улож.наказ., на противу окружного суда от 30-го сентября 1896 года	28 қазан 1896 ж.	JPG	31,3 МБ	ГАСО. Қ.7 - 1871-1918 жж. Тіз.1. Іс.1644.	
82		Дело о рассмотрении апелляционной жалобы Баймуратовой А. На приговор Астраханского окружного суда по обвинению Сулейманова А.М. и Сулейманова Х.М. в хищении женщины (31 августа 1899 г. -11 января 1900 г.)	11 қаңтар 1900 ж.	JPG	27,8 МБ	ГАСО. Қ.7. Тіз.1. Іс.1944.	
83		Дело о рассмотрении апелляционной жалобы жителя 7 аула,Эмбинской волости,Темирского уезда Уральской области Кайдасова., осужденного за нанесение побоев леснику (10 июля 1900 -10.ян1901 гг.)	10 қаңтар 1901 ж.	JPG	70,0МБ	ГАСО. Қ.7. Тіз.1. Іс.2086.	
84		Дело по касационной жалобы киргиза Рахмет Аманбаева на приговор Оренбургского Окр.	1901 ж.	JPG	29,9 МБ	ГАСО. Қ.7. Тіз.1. Іс.2209.	



1	2	3	4	5	6	7	8
		Суда от 19 июня 1901 г. по обвинению его в самовольной порубке леса (1901)					
85		Дело о рассмотрении апелляционной жалобы товарища прокурора Уральского окружного суда, на приговор того же суда суда по обвинению старшины аула №2 Темирского уезда, Уральской области Дошанова А. в вымогательстве (21 июля 1903-31 января 1904 г.)	31 кантар 1904 ж.	JPG	68,6 МБ	ГАСО. К.7. Тіз.1. Іс.2426.	
86		Дело по апелляционному отзывам киргиз Нуржау Мукушева и Кемелу Исенгулов 14 августа 1903 г. По обв. Мукушова и Исенгулова по 13 и 1454 ст. Улож.наказ	13 казан 1903 ж.	JPG	36,8 МБ	ГАСО. К.7 - 1871-1918 жж. Тіз.1. Іс.2451.	
87		Дело о жителях Внутренней орды, 2-го Приморского округа старшинства 10 Кенжалиева Н., Искове и др., обвиняемых в сопротивлении рыболовному надзору	18 мамыр 1904 ж.	JPG	20,0 МБ	ГАСО. К.7 - 1871-1918 жж. Тіз.1. Іс.2503.	
88		Дело по апелляционному отзыву киргиза Умуртая Аккошкарова на приговор Троицкого окр. Суда от 30 апреля 1908 г. по обвин.его по 1 п. 3ч. 354 ст. улож.о наказ	30 мамыр 1908 ж.	JPG	42,0 МБ	ГАСО. К.7 - 1871-1918 гг. Тіз.1. Іс.3495.	
89		Дело о рассмотрении апелляционной жалобы жителя аула №2, Джиренькулинской волости, Уральской области Алдангарова К., осужденного за подлог (1908).	1908 ж.	JPG	42,3 МБ	ГАСО. К.7. Тіз.1. Іс.3496.	
90		Дело о рассмотрении апелляционной жалобы жителя аула №4, Сарайской волости, Кустанайского уезда Оренбургской губ.Казбекова Н., осужденного за убийство (10 ГАСО (Саратов). Ф.7. Оп.1.ноября 1908 г.-23марта 1910 г.)	23 наурыз 1910 ж.	JPG	42,9 МБ	ГАСО. К.7. Тіз.1. Іс.3510.	
91		Дело о рассмотрении апелляционной жалобы лесника Аманкарагайского лесничества, Тургайского уезда на приговор Троицкого	2 акпан 1909 ж.	JPG	31,2 МБ	ГАСО. К.7. Тіз.1. Іс.3511.	

1	2	3	4	5	6	7	8
		окружного суда по обвинению жителя аула №4, Тусунской волости, того же уезда Кайдекова Т. За незаконную пробку леса (27 сентября 1908- 2 февраля 1909 г.)					
92		Дело по апелляционному жалобу жителей Чубарской волости Кустанайского уезда Тургайской области Манаева Б. И Манаева Ж., на приговору Троицкого окружного суда по обвинению жителей аула 4 Кустанайского уезда Тургайского области Каретанбаева К и Акбанова в убийстве	13 наурыз 1908 ж.	JPG	43,6 МБ	ГАСО. Қ.7 - 1871-1918 гг. Тіз.1. Іс.3521.	
93		Дело по кассационной жалобе киргиза Мойте Тыштенбаева обв.по 155ст. Уст о нак., мировой суде на приговор Троицкого окружного суда	24 қыркүйек 1908 ж.	JPG	18,4 МБ	ГАСО. Қ.7 1871-1918 гг. Тіз.1. Іс.3539.	
94		Дело о рассмотрении апелляции жалобы жителей аула 1 Иргизского уезда Тургайской области Чиманова М., Мурзагулова У. и др. на приговор Оренбургского окружного суда за убийство	13 қазан 1908 ж.	JPG	63,4 МБ	ГАСО. Қ.7 - 1871-1918 гг. Тіз.1. Іс.3543.	
95		Дело о старшине Улентинского правления, Лбщенского уезда, Уральской области Байжанакове К., обвиняемом в вымогательстве	18 ақпан 1910 ж.	JPG	83,9 МБ	ГАСО. Қ.7. Тіз.1. Іс.3573.	
96		Дело об управителе Киало-Уильской волости, Темирского уезда, Уральской области Уразбаеве Д., обвиняемом в превышении власти	16 маусым 1910 ж.	JPG	52,5 МБ	ГАСО. Қ.7. Тіз.1. Іс.3713.	
97		Дело о рассмотрении апелляции жалобы конвоиров Сабынкульской волости, Уральской области Лашинова Д. И Нуржанова Т., осужденных за халатное отношения к служебным обязанностями (1909-1914).	29 қаңтар 1914 ж.	JPG	43,8 МБ	ГАСО. Қ.7. Тіз.1. Іс.3768.	
98		Дело о киргизах Чубаланской волости Тургайского уезда и области	30 мамыр 1912 ж.	JPG	112 МБ	ГАСО. Қ.7. Тіз.1. Іс.3827.	
99		Дело о жителях аула №5 Кустанайского уезда	19 қазан	JPG	64,9 МБ	ГАСО. Қ.7.	



1	2	3	4	5	6	7	8
		Тургайской области Койшубаев К., обвиняемом в оскорблении царя	1912 ж.			Тіз.1. Іс.3894.	
100		Дело о жителе аула №3, Кустанайского уезда, Оренбургской губернии Суюнушеве И., обвиняемом в краже и покушении на убийстве сторожа (1910)	14 маусым 1910 ж.	JPG	60,5 МБ	ГАСО. Қ.7 - 1871-1918 гг. Тіз.1. Іс.3974.	
101		Дело о крестьянине аула Каракульской волости, Лбищинского уезда, Уральской области Жумагулове А., обвиняемом в побеге из под стражи и убийстве конвоира	14 маусым 1912 ж.	JPG	59,7 МБ	ГАСО. Қ.7 - 1871-1918 гг. Тіз.1. Іс.4412.	
102		Дело о рассмотрении апелляционной жалобы жителей Актюбинского уезда, Тургайской области Байтюрин М., Кульдеева С. И др., осужденных за сопротивление властям (1913)	25 қаңтар 1913 ж.	JPG	53,4 МБ	ГАСО. Қ.7 - 1871-1918 гг. Тіз.1. Іс.4917.	
103		Дело о старшине аула №5, Лбищинского уезда, Уральской области Куанышпаеве А., обвиняемом в злоупотреблении по должности (1915).	19 мамыр 1915 ж.	JPG	62,2 МБ	ГАСО. Қ.7 - 1871-1918 гг. Тіз.1. Іс.5353.	
104		Дело о рассмотрении апелляционной жалобы жителей аула Тереклинской волости, Актюбинского уезда Тургайской области Айткуловых, Шунабаева И. и др. осужденных за сопротивление приставу (1915)	20 сәуір 1915 ж.	JPG	63,5 МБ	ГАСО. Қ.7 - 1871-1918 гг. Тіз.1. Іс.5434.	
105		Сведения о количестве земли, населения, школ, Саратовской губернии за 1887 г.	11 шілде 1888 ж.	JPG	15,6 МБ	ГАСО. Қ.1. Тіз.1. Іс.4472.	
		Дело о доставлении сведений о татарских школах (1901-1902)	10 қаңтар 1901 ж.	JPG	19,3 МБ	ГАСО. Қ.1. 1803-1917 гг. Тіз.1. Іс.6288.	
106		О пропоганде панисламизма и пантуранизма среди киргизского-мусульманского населения (1910-1912)	19 қазан 1910 ж.	JPG	111 МБ	ГАСО. Қ.1. 1803-1917 гг. Тіз.1. Іс.8551.	
107		Сведения о настроении мусульманского	13 сәуір 1913	JPG	19,7 МБ	ГАСО. Қ.1.	



1	2	3	4	5	6	7	8
		населения Саратовской губернии (1913)	ж.			1803-1917 гг. Тіз.1. Іс.9154.	
108		Саратовский 2-й гимназий списки учеников выбывших из назных учебных заведений до окончания курса	23 қаңтар 1910 ж.	JPG	5,49 МБ	ГАСО. Қ-249. 1897-1918 гг. Тіз.1. Іс.87.	
109		Дело Саратовской 2-й гимназий об испытаниях зрелости учеников и сторонних лиц	19 қаңтар 1911 ж.	JPG	6,36 МБ	ГАСО. Қ-249. 1897-1918 гг. Тіз.1. Іс.262.	
110		Переспика о представление сведений об осевших беженцах в уездах губернии (1916-1917)	1 қыркүйек 1916 ж.	JPG	11,8 МБ	ГАСО. Қ. 611. Тіз.2. Іс.11.	
111		Переписка по устройству и оказании помощи беженцев (1915-1916)	14 қараша 1915 ж.	JPG	4,81 МБ	ГАСО. Қ. 615. Тіз.1. Іс.16.	
112		Доклады уполномоченного по Саратовскому уезду	12 маусым 1923ж.	JPG	16,3 МБ	ГАСО. Қ-Р-790. Тіз.1. Іс.20.	
113		Сведения о количестве полученных и израсходованных продуктов (22 ноября 1921- 27 декабря 1922)	27 желтоқсан 1922 ж.	JPG	12,6 МБ	ГАСО. Қ-Р-790. Тіз.1. Іс.40.	
114		Доклады уполномоченного по Букеевской губернии о снабжении продовольствием, порядка распределения паинов среди населения (22 мая-20 июня 1922)	20 маусым 1922 ж.	JPG	88,8 МБ	ГАСО. Қ-Р-790. Тіз.1. Іс.107.	
115		Доклады уполномоченного о его работе по Уральской области, антисоветских и незаконных действиях уполномоченного АРА в г. Уральске (12 июня 1922- 29 июля 1923)	29 шілде 1923 ж.	JPG	90,1 МБ	ГАСО. Қ-Р-790. Тіз.1. Іс.112.	
116		Доклады Уполномоченного по Уральской губернии по незаконных действиях уполномоченного Американской Администрации помощи по Уральской губернии Клапп (22 июня 1922-30 июня 1922 г.)	30 маусым 1922 ж.	JPG	46,9 МБ	ГАСО. Қ-Р-790. Тіз.1. Іс.113.	

1	2	3	4	5	6	7	8
117		Списки кухонь и питательных пунктов г. Уральска (8 декабря 1922 г.- 6 июня 1922 г.)	16 маусым 1923 ж.	JPG	8,34МБ	ГАСО. Қ-Р-790. Тіз.1. Іс.137.	
118		Сведения о распределении медикаментов полученных от Американской администрации помощи по лечебницам Уральской губернии за 1922 год (17 июля 1922 г.)	1922 ж.	JPG	32,9 МБ	ГАСО. Қ-Р-790. Тіз.1. Іс.154.	
<b>Қырғыз Республикасының Орталық мемлекеттік архиві, Қырғыз Республикасының қоғамдық-саяси құжаттамасының орталық мемлекеттік архиві (Бішкек қ.)</b>							
	7	<b>I-қорап (CD-диск)</b>	<b>1749-2005</b>	<b>JPG</b>	<b>1 149 МБ</b>		
119		Документы о праздновании 25-летия присоединения Кокандского ханства к Империи и образования из него Ферганской области. Переписка и предписание военного губернатора о порядке церемониала и программа празднования	11 қаңтар -21 мамыр 1901 ж.	JPG	11,0 МБ	ЦГА КР Қ,И-2. Тіз.1. Іс.1.	
120		Пишпекское Уездное Управление Семиреченской области Книга постановлений Пишпекского уездного начальника об арестах волостных и др. киргизах за невыполнение его распоряжений и арестов главарей восстания 1916 года	2 қаңтар 1916 ж. – 15 желтоқсан 1916 ж.	JPG	21,0 МБ	ЦГА КР Қ,И-6. Тіз.1. Іс.2.	
121		Постановление ЦИК, ЦНК КиргАССР облисполкома КАО. Приказы по личному составу	4 қаңтар 1927 ж. - 24 желтоқсан 1928 ж.	JPG	1,32 МБ	ЦГА КР Қ,И-21. Тіз.2. Іс.5.	
122		Протокол первого совещания ВЦИК об уточнениях гос границ между казахской и киргизской республиками. Выписка из протокола №36 заседания секретариата ЦИК Союза ССР касающихся территориальных споров между КиргАССР и узбекской АССР и	10 мамыр - 27 желтоқсан 1927 ж.	JPG	9,32 МБ	ЦГА КР Қ,И-21. Тіз.2. Іс.45.	



1	2	3	4	5	6	7	8
		документы к нему					
123		Документы по уточнению границ между Киргизской и Казахской АССР	3 қаңтар-30 желтоқсан 1928 ж.	JPG	12,6 МБ	ЦГА КР Қ,И-21. Тіз.3. Іс.26.	
124		Документы по размежеванию между Кирг. и Казахской АССР районами и волостями	7 қаңтар 1928 ж.-21 наурыз 1929 ж.	JPG	4,44 МБ	ЦГА КР Қ,И-21. Тіз.4. Іс.124.	
125		Сведения о количество кочевых, полукочевых хозяйств по КиргАССР, об урожайности зерновых культур и подсолнуха по районам Киргизии за 1933 г.	1933 ж.	JPG	4,58 МБ	ЦГА КР Қ,И-23. Тіз.1. Іс.712.	
126		Документы по устройству казаков-кочевников на территории КиргАССР в 1933 г.	1933 ж.	JPG	425 МБ	ЦГА КР Қ,И-23. Тіз.1. Іс.720.	
127		Аттестаты и свидетельства учащихся об окончании училищ, выписки из метрических книг	1 қазан 1899 ж. – 10 желтоқсан 1925 ж.	JPG	41,0 МБ	ЦГА КР Қ,И-69. Тіз.1. Іс.30.	
128		Протокол допроса лиц, арестованных во время восстания киргизов в Семиреченской области	28 қараша 1916 ж.	PDF	3,99 МБ	ЦГА КР Қ,И-75. Тіз.1. Іс.39.	
129		Приказ Семиреченского революционного комитета, доклад особой комиссии, заявления и переписка об устройстве беженцев-киргизов Ч.1	30 қаңтар 1920 ж.-3 қаңтар 1921 ж.	JPG	4,92 МБ	ЦГА КР Қ,И-75. Тіз.1. Іс.43	
130		Приказ Семиреченского революционного комитета, доклад особой комиссии, заявления и переписка об устройстве беженцев-киргизов Часть 2	8 шілде 1916 ж.-3 ақпан 1920 ж.	JPG	6,26 МБ	ЦГА КР Қ,И-75. Тіз.1. Іс.44.	
131		Выписка из газеты «Семиречинская жизнь» за 1916 г.	9 шілде 1916 ж. – 14 қаңтар	PDF	4,08 МБ	ЦГА КР Қ,И-75. Тіз.1. Іс.47.	



1	2	3	4	5	6	7	8
			1917 ж.				
132		Протоколы заседаний Пишпекского объединенного заседания Киргизского уездного совета «Алаш»	9 – 11 маусым 1918 ж.	PDF	7,19 МБ	ЦГА КР Қ.89. Тіз.1. Іс.3.	
133		Приказы ЦИК, СНК Турккесублики, особой комиссии по устройству беженцев-киргиз Семиреченской области и уездного реввоенкома. Протоколы союза бедноты. Переписка с продовольственным отделом о снабжении военно-мобилизованных	2 маусым 1920 ж.- 21 шілде 1920 ж.	JPG	3,74 МБ	ЦГА КР Қ.89. Тіз.1. Іс.133.	
134		Постановления, циркуляры, инструкции, распоряжения ВЦИК Джетысуйского облисполкома, угорревкома, комиссии по борьбе с голодом об освобождении от сельхозналога чисто скотоводческих хозяйств, ликвидации последствий голода, санитарном состоянии городов, о порядке регистрации обществ и выдач разрешений на созыв их съездов. Переписка по проведению земреформы	24 қантар 1923 ж.- 29 желтоқсан 1923 ж.	JPG	18,5 МБ	ЦГА КР Қ.89. Тіз.1. Іс.269.	
135		Выборные листы и приговоры по определению содержания для волостного управителя и аульных старшин	1868 ж.	JPG	9,07 МБ	ЦГА КР Қ.И-131. Тіз.1. Іс.11.	
136		Выборные листы и приговоры по определению содержания для волостного управителя и аульных старшин. Учактинской волости Аулеатиснского уезда	1868 ж.	JPG	16,0 МБ	ЦГА КР Қ.И-131. Тіз.1. Іс.13.	
137		Выборные листы и приговоры по определению содержания для волостного управителя и аульных старшин. Учактинской волости Аулеатиснского уезда	1868 ж. 25 наурыз	JPG	16,3 МБ	ЦГА КР Қ.И-131. Тіз.1. Іс.16.	
138		Выборные листы и приговоры по определению содержания для волостного управителя и аульных старшин. Талкановской волости	1868 ж. 15 сәуір	JPG	12,4 МБ	ЦГА КР Қ.И-131. Тіз.1. Іс.19.	

1	2	3	4	5	6	7	8
		Аулеатисского уезда					
139		Списки населения по родам и аулам по Ботамойнак-Алмалинской волости	1868 ж.	JPG	47,7 МБ	ЦГА КР Қ,И-131. Тіз.1. Іс.23.	
140		Аулеатинский уезд. II Сейкымовская волость	1868 ж.	JPG	918 МБ	ЦГА КР Қ,И-131. Тіз.1. Іс.24.	
141		Списки населения по родам и аулам по Каракойлинской волости	1868 ж.	JPG	МБ	ЦГА КР Қ,И-131. Тіз.1. Іс.25.	
142		Списки населения по родам и аулам по Ботпаевской волости	1868 ж.	PDF	9,23 МБ	ЦГА КР Қ,И-131. Тіз.1. Іс.26.	
143		Аульзатинский уезд. VII Куралас-Чемырловская волость	1868 ж.	JPG	33,4 МБ	ЦГА КР Қ,И-131. Тіз.1. Іс.29.	
144		Списки населения по родам и аулам по Джанысовской волости	1868 ж.	JPG	20,4 МБ	ЦГА КР Қ,И-131. Тіз.1. Іс.30.	
145		Списки населения по родам и аулам по Учактинской волости	1868 ж.	JPG	25,2 МБ	ЦГА КР Қ,И-131. Тіз.1. Іс.32.	
146		Списки населения по родам и аулам по Джетыруевской волости	1868 ж.	JPG	19,0 МБ	ЦГА КР Қ,И-131. Тіз.1. Іс.35.	
147		Дело по обвинению помощника Аулие-Атинского уездного начальника Усова и бывшего Меркенского участкового пристава Стрельбицкого в неправильных действиях по службе	31 караша 1907 ж.- 17 ақпан 1910 ж.	JPG		ЦГА КР Қ,И-134. Тіз.1. Іс.3.	
148		Циркуляр Главного интендантского управления, императорский указ о переселенцах, переписка степного генерал-губернатора с военным	4 ақпан 1893 ж.- 21 желтоқсан	JPG	2,53 МБ	ЦГА КР Қ,И-136. Тіз.1. Іс.14.	



1	2	3	4	5	6	7	8
		губернатором Семиреченской области по служебным вопросам	1983 ж.				
149		Материал об отправлении в киргизские степи отряда под начальство подполковника Шубина для усмирения по просьбе Султана большой Орды Суюка-Аблай-Ханова соседних с его волостью киргизов и для сопровождения бывших в Омске депутатов от дикокаменных киргизов, ищущих покровительство России	1885 ж.	JPG	7,80 МБ	ЦГА КР Қ,И-160. Тіз.1. Іс.4.	
150		Письмо хана среднего жуза Аблая Оренбургскому губернатору Генерал-поручику Ч.А. Рейнсдорпу о готовящемся нападению на киргизов	1779 ж.	JPG	3,18 МБ	ЦГА КР Қ,И-164. Тіз.1. Іс.4.	
151		Рапорт советника императорской канцелярии Ильи Муратова обер прокурору сената Ф.М. Колокольцеву о пребывании в России в декабре 1785-августе 1787 гг. депутата от Атаке батыра Тынайбиева-Абдрахмана Кучакова	1787 ж.	JPG	3,04 МБ	ЦГА КР Қ,И-165. Тіз.1. Іс.1.	
152		Рапорт майора И. Туесова Генерал-майору А. Бейру о антиджунгарском движении среднеазиатских народов (киргиз-кайсаков, бурутов)	23 караша 1749 ж.	JPG	24,3 МБ	ЦГА КР Қ,И-166. Тіз.1. Іс.1.	
153		Дело по обвинению гр-н: Кыдырова, Абдурахманова по декрету от 7.08.-32 г.	26 сәуір 1937 ж. – 25 қазан 1937 ж.	JPG	5,50 МБ	ЦГА КР Қ,1132. Тіз.2. Іс.81.	
154		Дело по обвинению гр-н: Шукурова, Бобтамбаева, Кадырова, Кочкора Кирджальбаева, Абдыева, Казыбекова, Ералиева, Камалова, Тайгибаева, Тогаева, Чайпарова, Шамхатова по ст. 59-3 и по декрету	1 ақпан 1935 ж. – 23 наурыз 938 ж.	JPG	3,42 МБ	ЦГА КР Қ,1132. Тіз.2. Іс.143.	
155		Революционное движение в Семиречье в 1904/5 гг.	1904-1905 жж.	JPG	23,9 МБ	ЦГА КР Қ,И-1283. Тіз.1.	



1	2	3	4	5	6	7	8
						Іс.80.	
156		Анкеты делегатов 4-й областной партийной конференции, том 7 от 18 ноября 1927 -21 ноября 1927 гг.	18 қараша 1927 ж.-21 қараша 1927 ж.	JPG	1,57 МБ	ЦГА ОПД КР Қ.10. Тіз.1. Іс.10.	
157		Переписка с ОГПУ, докладные записки судейно-следственных органов, НК РКИ, землеустроительной комиссии о деятельности обкома Союза Кошчи, характеристики на членов ВКП(б)	28 қаңтар 1925 ж. – 29 қазан 1925 ж.	JPG	20,6 МБ	ЦГА ОПД КР Қ.10. Тіз.1. Іс.105.	
158		Выписки из протоколов заседаний исполкомиссии СредАзбюро ЦКВКИ (б)	1 қаңтар 1933 ж.-28 желтоқсан 1933 ж.	JPG	7,64 МБ	ЦГА ОПД КР Қ.10. Тіз.1. Іс.566.	
159		Копии писем и переписки Абдрахманова, сведения о контр. национальный состав проявлениях по Киргизии с материал за 1928-37 гг. (факты о к-р националистических гр. из казахских работников и учителей)	10.02.1937 ж.	JPG	175 МБ	ЦГА ОПД КР Қ.10. Тіз.1. Іс.804.	
160		Списки секретарей ячеек ответственных работников, членов уездной организации РКП(б), парторганизаторов и инструкторов окружных комитетов	01.08.1924 ж. – 16.12.1924 ж.	JPG	2,47 МБ	ЦГА ОПД КР Ф.10. Оп.2. Д.11.	
161		Отчеты о пере выборах в колхозах, характеристика колхозной секты КирАССР, объяснительная записка к контрольным цифрам по колхозному строительству на 1929/30 гг.)	1 қаңтар – 17 желтоқсан 1929 ж.	JPG	19,1 МБ	ЦГА ОПД КР Ф.10. Оп.2. Д.1057.	
162		Переписка по основной деятельности ОО «Центр Казахской культуры «Отан» Кыргызской Республики»	9 наурыз 1995 ж. – 4 тамыз 2005 ж.	JPG	3,52 МБ	ЦГА ОПД КР Ф.4647. Оп.1. Д.3.	
<b>Ресей мемлекеттік тарихи архиві, Орталық тарихи және мемлекеттік архиві (Санкт-Петербург қ.)</b>							
	8	1-қорап (CD-диск)	1796-1928	JPG	2,33 ГБ		

1	2	3	4	5	6	7	8
163		Личное дело студента Бахти-Гирей Ахмедовича Кулманове (24 сентября 1881 г.)	24 қыркүйек 1881 ж.	JPG	162 МБ	ЦГИА СПб. Қ-14. (1819–1918). Тіз.3. Іс.21793.	
164		Бардабек-Сартакович Сыртанов	16 тамыз 1886 ж.	JPG	63,2 МБ	ЦГИА СПб. Қ-14. (1819–1918). Тіз. 3. Іс.25876.	
165		Личное дело студента Батыр-Хаира Юсуфовича Ниязова (24 июля 1892 г.)	24 шілде 1892 ж.	JPG	89,6 МБ	ЦГИА СПб. Қ-14. (1819–1918). Тіз.3. Іс.29087.	
166		Личное дело студента Марсека Раймжана Марсековича	1897 г.	JPG	89,6 МБ	ЦГИА СПб. Қ-14. (1819–1918). Тіз.3. Іс.33743.	
167		Личное дело студента Турлубаев Айдархан	23 тамыз 1897 ж.	JPG	81,1 МБ	ЦГИА СПб. Қ-14. (1819–1918). Тіз.3. Іс.34521.	
168		Личное дело студента Акпаев Якуп Джандернинов	1898 ж.	JPG	96,1 МБ	ЦГИА СПб. Қ-14. (1819–1918). Тіз.3. Іс.35843.	
169		Личное дело студента Нуралиханов Салим Гирей Зюлькарнеевич	1889 ж.	JPG	23,4 МБ	ЦГИА СПб. Қ-14. (1819–1918). Тіз.3. Іс.36393.	
170		Сейдалин Жиган-Шах	1900 ж.	JPG	321 МБ	ЦГИА СПб. Қ-14. (1819–1918). Тіз. 3. Іс.37347.	
171		Личное дело Мустафы Чокаевича Чокаева	1911 ж.	JPG	271 МБ	ЦГИА СПб. Қ-	

1	2	3	4	5	6	7	8
						14. (1819–1918). Тіз.3. Іс.55955.	
172		Личное дело студента Сейдалини Аббас Жансултанович	1914 ж.	JPG	80,8 МБ	ЦГИА СПб. Қ-14. (1819–1918). Тіз.3. Іс.64558.	
173		Личное дело студента Сейдалина Сафаржана Жансултановича	8 тамыз 1915 ж.	JPG	47,9 МБ	ЦГИА СПб. Қ-14. (1819–1918). Тіз.3. Іс.67344.	
174		Личное дело студента Аббаса Темирова	1916 ж.	JPG	415 МБ	ЦГИА СПб. Қ-14. (1819–1918). Тіз.3. Іс.68344.	
175		Личное дело Досмухамедова Джанши	1906 ж.	JPG	4,24 МБ	ЦГИА СПб. Қ-14. (1878-1917). Тіз.15. Іс.966.	
176		Дело по рапорту полнера Троицкой таможни Чекалова о прекращении им взаимных вражд средней и меньшеею киргизкайсацкими ордами	1801 ж.	JPG	275 МБ	РГИА. Қ.13. Тіз.2. Іс.470.	
177		По рапорту Троицкой таможни от 28 августа на имя Оренбургского военного губернатора, высочайший рескрипт о не стеснении торговли киргизцов	23 тамыз – 7 кыркүйек 1802 ж.	JPG	43,7 МБ	РГИА СПб. Қ-13. Тіз.2. Іс.562.	
178		Дело по рапорту полнера Тройцкой таможни Чекалова с препровождением просьбы Средней Киргизской Орды старшин о дозволении депутатам их приехать С.Петербург	1802 ж.	JPG	87,1 МБ	РГИА СПб. Қ-13.6 Тіз.2. Іс.568.	
179		Дело по предложению Коммерц-коллегии о продаже киргиз-кайсаками своих детей ввиду их крайней бедности	1802 ж.	JPG	38,5 МБ	РГИА СПб. Қ-13.Тіз .2. іс.577.	
180		По письму директора Оренбургской таможни	1805 ж.	JPG	50,3 МБ	РГИА СПб. Қ-	



1	2	3	4	5	6	7	8
		величин, с представлением описания трех киргиз-кайсацких орд				13. Тіз.2. Іс.1026.	
181		О крещении киргизской орды киргисца махOMETанина Оразбая Орузматова	26.-29 караша 1787 ж.	JPG	10,7 МБ	ЦГИА СПб. Қ- 19. (1720-1919). Тіз.1. Іс.13713.	
182		О крещении не знающего имени киргиза и наименовании его Петром	2 маусым 1796 ж.	JPG	7,07 МБ	ЦГИА СПб. Қ.19.(1720- 1919) Тіз.2. Іс.423.	
183		О принятии в православную веру графа Румянцева малолетные киргисцов Дамина и Айберду	3 мамыр 1806 ж.	JPG	5,15 МБ	ЦГИА СПб. Қ- 19. (1720-1919). Тіз.8. іс.23.	
184		По рапорту Исакеевского собора протоирей Михаила Соколова о приведении к вере греко-российского исповедания из Оренбурга привезенной семилетней киргизец пасейка, а по принятии наречена имя ему Николай	4- 6 маусым 1806 ж.	JPG	5,86 МБ	ЦГИА СПб. Қ- 19. (1720-1919). Тіз.8. Іс.25.	
185		Личное дело Асфендиярова Умми-Гульсум	1901 ж.	JPG	52,4 МБ	ЦГИА СПб. Қ- 436. (1897- 1918). Тіз.1. Іс.9404.	
186		Дело испытательной комиссии при Ленинградском мед.институте (бывший женский мед.институте) на звание лекаря Асфендиярова Умми-Гульсум	1908 ж.	JPG	11,1 МБ	ЦГИА СПб. Қ- 436. (1897- 1918). Тіз.4. іс.230.	
187		Личное дело Жаманмурунов Тель	31 қаңтар 1913 ж.	JPG	37,2 МБ	ЦГИА СПб. Қ- 478. (1902- 1918). Тіз.3. Іс.2268.	
188		Личное дело об ученика Мансура Асфендиярова (19 января 1909 г.)	1909 ж.	JPG	109 МБ	ЦГИА СПб. Қ- 171. 1869- 1918.Тіз.2.	

1	2	3	4	5	6	7	8
						Ис.153.	
189		С прошениями лиц принятых в число студентов Ленинградского института инженеров путей сообщения в 1900 году	1909 ж.	JPG	26,1 МБ	ЦГИА СПб. Қ.381. Тіз.1. Ис.589.	
190		О командировании воспитанников Орской киргизской семинарии к Санкт-Петербург учит. институту для обучения ремеслам	1886 ж.	JPG	13,0 МБ	ЦГИА СПб. Қ.139. Тіз.1. ис.7319.	
191		Личное дело студента Тынышпаева Искендера Мухамеджановича	1 қыркүйек 1927 ж. – 21 маусым 1928 ж.	JPG	96,2 МБ	ЦГИА СПб. Қ.Р-3121. Тіз.13. Ис.735.	
	9	<b>2-қорап (CD-диск)</b>	<b>1864-1942</b>	<b>JPG</b>	<b>2,07 ГБ</b>		
192		Личное дело студента Ауэзова Мухтара	қыркүйек 1923 ж. – мамыр 1928 ж.	JPG	118 МБ	ЦГИА СПб. Қ.Р-7240. Тіз.7. Ис.559.	
193		Разная переписка (Справки о наличии немецкого и финского населения в пригородных районах Ленинградской области и о ходе репатриации населения в районы Ленинградской области)	тамыз 1945 ж.	JPG	21,3 МБ	ЦГИА СПб. Қ.Р-7179. Тіз.19. ис.25.	
194		Распоряжение исполкома Леноблсовета депутатов трудящихся (Распоряжение № 909 по вопросу: Мобилизации складской емкости для размещения зерна, поступающего с Сибири и Казахстана. 18 октября 1954 г.)	15 қазан - 16 қараша 1954 ж.	JPG	3,71 МБ	ЦГИА СПб. Қ.Р-7179. Тіз.53а. Ис.316.	
195		Документы и переписка о вручении переходящего знамени, о наградах, приветствия, грамоты и поздравления (Благодарственные телеграммы председателя исполкома Ленинградского городского Совета депутатов трудящихся Попкова и секретаря Ленинградского городского комитета ВКП (б))	8 қаңтар – 10 қараша 1942 ж.	JPG	12,8 МБ	ЦГИА СПб. Қ.Р-7384. Тіз.17. Ис.463.	



1	2	3	4	5	6	7	8
		Кузнецова А. председателю Президиума Верховного Совета Казахской ССР Казакпаеву, председателю Совнаркома Казахской ССР Ундасынову, секретаря ЦК КП (б) Казахстана Скворцову за заботу о ленинградцах)					
196		О постановлении азиатской торговли	18 мамыр 1811 ж.	JPG	102 МБ	РГИА. (СПб). Қ-560. Тіз.4. Іс.4.	
197		О не допуске за границу меной российского чекана монеты, выдаваемой на содержание приезжающим на оренбургскую линию киргизцами	30 наурыз 1818 ж.	JPG	42,5 МБ	РГИА. (СПб). Қ-560. Тіз.4. Іс.101.	
198		Дело по предмету меновой торговли с киргизцами на Оренбургской линии	31 наурыз - 27 сәуір 1831 ж.	JPG	135 МБ	РГИА. (СПб). Қ-560. Тіз.4. Іс.551.	
199		Дело об отмене пошлины с сала скотского и бараньих овчин, вывозимых из киргизской степи на сибирскую линию	7 - 27 тамыз 1831 ж.	JPG	24,6 МБ	РГИА. (СПб). Қ. 560. Тіз.4. Іс.576.	
200		Протоколы: 27.09., 21.10., 26.10, 29.11., 06.12. 1787 г. Об отношениях со Средней и Малой киргизскими ордами. (Протоколы, записка генерал-прокурора князя А.А.Вяземского)	27 қыркүйек - 06 желтоқсан 1787 ж.	JPG	211 МБ	РГИА (СПб). Қ. 1146. Тіз.1. Іс.5.	
201		Протокол о разрешении хану Средней киргизской орды Вали построить дом	5 маусым 1788 ж.	JPG	98,3 МБ	РГИА (СПб). Қ. 1146. Тіз.1. Іс.6.	
202		Протоколы об отношениях с казахами (о намерении казахов напасть на Астрахань, о донесении о столкновениях казахами, о враждебных действиях казахов)	7 наурыз - 13 маусым 1790 ж.	JPG	150 МБ	РГИА (СПб). Қ. 1146. Тіз.1. Іс.10.	
203		О посылке к Екатерине II депутации от Меньшей орды киргиз-кайсаков Ерали хана (О набегах киргиз-кайсаков на хутора кундровских татар)	24 наурыз - казан 1793 ж.	JPG	204 МБ	РГИА (СПб). Қ. 1146. Тіз.1. Іс.15.	



1	2	3	4	5	6	7	8
204		Дело по отношению Министра Духовных дел и народного прощение о медалях для магометанского духовенства о памяти войны 1812 года.	19 ақпан 1819 г.	JPG	202 МБ	РГИА. (СПб) Қ-1282. Тіз.1. Іс.782.	
205		Дело о разрешении некоторым кочующим племенам киргизов перейти на восточный берег р.Урала (3 октября 1819 г.)	3 қазан 1819 ж.	JPG	16,3 МБ	РГИА. (СПб) Қ-1282. Тіз.1. Іс.48.	
206		Переписка с тургайским и архангельским губернаторами о деятельности Тургайского военно-промышленного комитета и пересылке в Архангельскую тюрьму 200 заключенных для использования их на работу в порту (23 января-20 августа 1916 г.)	20 тамыз  1916 ж.	JPG	91,0 МБ	РГИА. (СПб) Қ-1282. Тіз.2. Іс.114.	
207		Отчет о состоянии Сырдарьинской области за 1898 г.	6 қараша 1901 ж.	JPG	48,6 МБ	РГИА.(СПб) Қ.1282.(1811- 1917). Тіз.3. Іс.309.	
208		Отчета о состоянии Тургайской области за 1898 г.	15 қараша 1899 ж.	JPG	17,0 МБ	РГИА. (СПб) Қ-1282. (1811- 1917).Тіз.3. Іс.317.	
209		Отчета о состоянии Уральской области за 1898 г.	1899 ж.	JPG	36,4 МБ	РГИА. (СПб) Қ-1282. (1811- 1917). Тіз.3. Іс.318.	
210		Дело по канцелярий МВД с копией всеподданнейшего отчета о состояний Семипалатинской области за 1899 г.	6 қараша 1900 ж.	JPG	14,9 МБ	РГИА. . (СПб) Қ-1282. Тіз.3. Іс.410.	

1	2	3	4	5	6	7	8
211		Дело по канцелярий МВД с копией всеподданнейшего отчета о состояний Семиреченской области за 1899 г.	27 қараша 1900 ж.	JPG	16,4 МБ	РГИА. (СПб) Қ-1282. Тіз.3. Іс.411.	
212		Дело по канцелярий МВД с копией всеподданнейшего отчета степного Генерал-губернатора за 1899 г.	3 сәуір 1900 ж.	JPG	26,0 МБ	РГИА. (СПб) Қ-1282. Тіз.3. Іс.415.	
213		Дело по канцелярий МВД с копией всеподданнейшего отчета о состояний Тургайской области за 1899 г.	11 маусым 1901 ж.	JPG	16,8 МБ	РГИА. (СПб) Қ-1282. Тіз.3. Іс.424.	
214		С копией всеподданнейшего отчета о состояний Уральского области за 1899 г.	2 қараша 1900 ж.	JPG	24,3 МБ	РГИА. (СПб) Қ-1282. (1811-1917). Тіз.3. Іс.425.	
215		Отчет о состоянии Уральской области за 1899 г.	11 сәуір 1901 ж.	JPG	93,6 МБ	РГИА. (СПб) Қ-1282. Тіз.3. Іс.440.	
216		По всеподданнейшим отчетам о состоянии губернии Бессарабской, Оренбургской, Пензенской, Тамбовской, Харьковской и Иркутской за 1900 г. и областей Семипалатинской за 1900 и Акмолинской за 1899 г.	15 ақпан 1902 ж.	JPG	45,1 МБ	РГИА. (СПб) Қ-1282. (1811-1917). Тіз.3. Іс.444.	
217		Дело о прибытии в Санкт-Петербург делегаций от польских и киргизских крестьян для подачи адресов Александру II.	18 сәуір 1864 ж.	JPG	36,4 МБ	РГИА. (СПб) Қ-1282. (1811-1917). Тіз.3. Іс.560.	
218		Дело члена Государственной Думы от Сыр-Дарьинской области Тлеули Аллабергена	1907 ж.	JPG	17,8 МБ	РГИА. (СПб) Қ-1278. Тіз.1. 2 созыва. Іс.11.	
219		Дело члена Государственной Думы от	1907 ж.	JPG	16,2 МБ	РГИА. (СПб)	

1	2	3	4	5	6	7	8
		Тургайской области Ахмеда Кургамбековича Беремжанова				Қ-1278. Тіз.1. 2 созыва. Іс.36.	
220		Дело члена Государственной Думы от Тургайской области Ивана Федоровича Горованова	1907 ж.	JPG	22,4 МБ	РГИА. (СПб) Қ-1278. Тіз.1. 2 созыва. Іс.105.	
221		Дело члена Государственной Думы от Акмолинской области Шаймардана Коцегулова	1907 ж.	JPG	33,7 МБ	РГИА. (СПб) Қ-1278. Тіз.1. 2 созыва. Іс.213.	
222		Дело члена Государственной Думы от Семиреченской области туземцы Мухамеджана Тынышпаевича Тынышпаева	3 маусым 1907 ж.	JPG	23,6 МБ	РГИА. (СПб) Қ-1278. Іс.1. 2 созыва. Іс.446.	
223		Дело с выборным производством членов Государственной Думы по Акмолинской, Семипалатинской обл. и губернии Томской, от Сибирского казачьего войска	6 тамыз 1907 ж.	JPG	111 МБ	РГИА. (СПб) Қ-1278. Тіз.1. 2 созыва. Іс.609.	
224		Дело об устройстве 24 семей казаков Сибирского войска в Семиреченском войске	21 қараша 1901 ж.	JPG	40,0 МБ	РГИА. (СПб) Қ-1278. Тіз.7. Іс.1120.	
<b>Топкапы сарайы музей архиві (Стамбул)</b>							
	10	<b>I-қорғап (CD-диск)</b>	<b>1428-1925</b>	<b>JPG</b>	<b>1678,6 МБ</b>		
225		Алтын Орда ханы Ахмад хан ибн Мұхаммад ибн Тимур ханның Османлы патшасы Фатих Сұлтан Мехметке жазған хаты  (Altın Orda Hanı Ahmed ibn Muhammed ibn Timur Han'dan Fatih Sultan Mehmed'e gönderilen bitik)  Қыпшақ тілінде.	1477 ж. мамыр-маусым	JPG	5,16 МБ	Топкапы сарайы музей архиві (Торкарı Sarayı Müzesi Arşivi) E.6464=757-71 TSMA E.6464	
226		Алтын Орда ханы Ұлуғ Мұхаммад ханның Османлы патшасы II Мұрадқа жазған хаты  (Altın Ordu Hanı Uluğ Muhammed hanın Osmanlı	1428 ж. 14 наурыз	JPG	926КБ	Топкапы сарайы музей архиві (Торкарı Sarayı	



1	2	3	4	5	6	7	8
		Sultanı II. Murad'a gönderilen bitik) Қыпшақ тілінде.				Мүзеси Арşиви) E. 10202- 1=973-68 (1) TSMA E.10202- 1	
227		Алтын Орда ханы Ұлуғ Мұхаммад ханның Османлы патшасы II Мұрадқа жазған хатының артқы бетіндегі жазба  (Altın Ordu Hanı Uluğ Muhammed hanın Osmanlı Sultanı II. Murad'a gönderilen bitiğın arka yazısı)  Араб тілінде.	1428 ж. 14 наурыз	JPG	13,8 МБ	Топкапы сарайы музей архиви (Торқары Sarayı Müzesi Arşivi) E. 10202- 1=973-68 (2) TSMA E.10202- 1	
228		Алтын Орда ханы Махмұд хан бин Мұхаммад хан бин Тимур ханның Османлы патшасы Фатих Сұлтан Мехметке жазған хаты  (Altın Orda Hanı Mahmud Han bin Muhammed Han bin Timur Han'ın Fatih Sultan Mehmed'e bitiği)  Қыпшақ тілінде.	1466 ж. 10 сәуір	JPG	1,24 МБ	Топкапы сарайы музей архиви (Торқары Sarayı Müzesi Arşivi) E. 10202- 2=973-69 TSMA E.10202- 2	

1	2	3	4	5	6	7	8
229		<p>Өзбек хандарының бірі Бұхара ханы Әбулфейз Сейид Мехмед Ханның хатына жазлған жауап хаттың көшірмесі</p> <p>(Özbek hanlarından Buhara Hanı Ebulfeyz Seyyid Mehmed Han'a yazılan name-i hümayun müsveddesi)</p> <p>Осман тілінде .</p>	1720 ж. 20 қаңтар	JPG	3,6 МБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı OSMANLI ARŞİVİ (BOA) A. {AMD. Âmedi Kalemî 76	
230		<p>Бұхара ханы Сейид Газының елшісі Ерназар би қажы сапарында қайтыс болған соң орына ұлы Мехмед Сериф елші ретінде тағайындалғаны және ханға жіберілетін тарту-таралғының қазынадан дайындалуы</p> <p>(Buhara Hanı Seyyid Gazi tarafından elçi olarak gönderilen Ernazar Bey hacda vefat ettiginden yerine oğlu Mehmed Serif Bey'in elçi olarak tayin edildiği ve han için gönderilecek hediyelerin hazineden verilmesi)</p> <p>Осман тілінде .</p>	1780 ж. 7 қаңтар	JPG	2,99 МБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı OSMANLI ARŞİVİ (BOA) A. {AMD. Âmedi Kalemî 50	
231		<p>Бұхара елшісімен кездескен Бейликчи ес-Сейид Мехмед Хайри Эфендидің баяндауы</p> <p>(Buhara Elçisi ile görüşen Beylikçi es-Seyyid Mehmed Hayri Efendi'nin sundugu)</p> <p>Осман тілінде.</p>	1781 ж. 13 маусым	JPG	4,36 МБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı OSMANLI ARŞİVİ (BOA) A. {AMD. Âmedi Kalemî 6	
232		<p>Бұхара елшісі Рейс Эфенди мен Бейликчи Хайри Бейдің Иран мен Ресей мәселесінде одақтас болу туралы сұхбаты</p>	1781 ж. 15 желтоқсан	JPG	3,52 МБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı OSMANLI ARŞİVİ (BOA)	

1	2	3	4	5	6	7	8
		(Buhara Elçisi Reis Efendi ile Beylikçi Hayri Bey'in İran ve Rusya konusunda müttefik olma konusunda mülakatı)  Осман тилинде.				A. {AMD. Âmedi Kalemi 59	
233		Самарқант ханы Әбу Сайтқа жіберілген хаттың көшірмесі  (Semerkant Hanı Ebû Said'e yazılan name-i hümayun)  Осман тилинде.	1569 ж. 15 маусым	JPG	2,44 МБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı OSMANLI ARŞİVİ (BOA) A. {AMD. Âmedi Kalemi 2721	
234		Татар ханына жіберілген хаттың көшірмесі  (Tatar hanına yazılan name-i hümayun)  Осман тилинде.	1569 ж. 15 маусым	JPG	1,12 МБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı OSMANLI ARŞİVİ (BOA) A. {AMD. Âmedi Kalemi 2722	
235		Бұхара ханы Абдуллаһ Ханға жіберілген хат  (Buhara Hanı Abdullah Han'a name-i hümayun)  Осман тилинде.	1573 ж. 25 наурыз	JPG	5,08 МБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı OSMANLI ARŞİVİ (BOA) A. {DVNSMHH .d. Divan-ı Hümâyûn Sicillatı Mühimme Defterleri 465	



1	2	3	4	5	6	7	8
236		<p>Өзіге барар жол бойындағы бектер мен қазыларға бұйрық: Бұхарадан келген елшінің Килиде қалған заттарын алуға жіберген адамы Шаһ Махметтің жолда амандығын сақтау</p> <p>(Özi'ye varınca yol üzerinde vaki olan beylere ve kadılara hüküm: Buhara'dan gelen elçinin Kili'de kalan bazı esyasını almak için gönderdiği Sah Mehmed nam adamına yolda ve izde müdahale edilmeyip muayenet edilmesi)</p> <p>Осман тілінде.</p>	1573 ж. 19 сәуір	JPG	2,68 МБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı OSMANLI ARŞİVİ (BOA) A. {DVNSMHHM .d. Divan-ı Hümâyûn Sicillatı Mühimme Defterleri 631	
237		<p>Кефе бегіне бұйрық: Бұхарад ханынан келген елшінің қайтуына рұқсат беріп, Азов маңындағы Яһсысаат Мырза, Ислам Мырза мен Кады Мырзаға нскертып, елшіні Әділ өзенінен ыңғайлы өткізуді және барлық істерде көмек көрсетуді тапсыру</p> <p>(Kefe beyine hüküm: Buhara hanından gelen elçiye avdet için izin verilmekle Azak canibinde olan Yahsisaat Mirza ve İslam Mirza ve Kadı Mirza'ya tenbih edip Adil suyundan bunları rahatça geçirmeleri ve her hususda kendilerine muavenet edilmesi)</p> <p>Осман тілінде.</p>	1573 ж. 9 мамыр	JPG	2,67 МБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı OSMANLI ARŞİVİ (BOA) A. {DVNSMHHM .d. Divan-ı Hümâyûn Sicillatı Mühimme Defterleri 716	
238		<p>Шейх Қасым Нақышбандиға үкім</p> <p>(Seyh Kasım Naksibendi'ye hüküm)</p> <p>Осман тілінде.</p>	1573 ж. 5 маусым	JPG	2,50 МБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı OSMANLI ARŞİVİ (BOA) A. {DVNSMHHM .d.	

1	2	3	4	5	6	7	8
						Divan-ı Hümâyûn Sicillatı Mühimme Defterleri 96	
239		<p>Азов бегіне бұйрық: Самарқанд, Бұхара және Мәреннахрдан келген саудагерлерінен кеден салығы ретінде көп ақша алған Яхси Саат Мырза бастаған Ноғай мирзаларына тиым салу</p> <p>(Azak beyine hüküm: Semerkand ve Buhara ve Maverâünnehir'den gelen hüccacın esyasından, Nogay mirzalarından Yahsi Saat Mirza ve sair mirzalar gümrük namına hayli akçelerini aldıkları bildirilmekle han hazretleri ile müsavere edip bu adamlara taaddi ettirilmemesi)</p> <p>Осман тілінде.</p>	1574 ж. 25 сәуір	JPG	1,37 МБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı OSMANLI ARŞİVİ (BOA) A. (DVNSMHHM .d. Divan-ı Hümâyûn Sicillatı Mühimme Defterleri 421	
240		<p>Уәзір Мұстафа пашаға үкім: өткен жылы Бұхара Әмірі Абдулла ханның елшісі Едирнеге келіп, Иранмен соғыс бастағанын хабарлағаны, қазір Иранмен соғысу сәті түскені және көмек берілетіні туралы</p> <p>(Vezir Mustafa Pasa'ya hüküm: Geçen sene Buhara Hakimi Abdullah Han'dan Edirne'ye elçi gelüp İran ile harbe başladığı bildirmiş, şimdi İran'a sefer vaki olduğu ve yardım görüleceği)</p> <p>Осман тілінде.</p>	1577 ж. 11 мамыр	JPG	2,48 МБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı OSMANLI ARŞİVİ (BOA) A. (DVNSMHHM .d. Divan-ı Hümâyûn Sicillatı Mühimme Defterleri 403	
241		Хан қазіреттеріне хат: Татарлардың Иранға шабуылы туралы	1579 ж. 2 сәуір	JPG	5,32 МБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı	

1	2	3	4	5	6	7	8
		(Han Hazretlerine Name-i Hümayun: Tatarların İranileri tard ettiği)  Осман тілінде.				OSMANLI ARŞİVİ (BOA) A. {DVNSMHHM .d. Divan-ı Hümâyûn Sicillatı Mühimme Defterleri 99	
242		Бұхара ханы Әбулпейз Сейіт Мехмед ханның елшісі Әбдісеми Ясавул хан қажыға барып-келерде қауіпсіздігін қамтамасыз ету туралы  (Buhara Hanı Ebulfeyz Seyid Mehmed Han tarafından elçi olarak gönderilen Abdüssemi Yasavul Han vazifesini yapıp hacca giderek geri döneceğinden emniyetinin sağlanıp ihtiyaçlarının karşılanması)  Осман тілінде.	1579 ж. 2 сәуір	JPG	1,39 МБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı OSMANLI ARŞİVİ (BOA) A. {DVNSMHHM .d. Divan-ı Hümâyûn Sicillatı Mühimme Defterleri 1671	
243		Бұхара ханы Әбулпейз Сейіт Мехмед Баһадыр ханның елшісімен бірге келген Ниметуллаһ Ефендінің Қырым арқылы қайтқанда қауіпсіздігін қамтамасыз ету туралы  (Buhara hanı Ebülfeyz Seyyid Mehmed Bahadır Han tarafından elçilik ile gönderilen mesayihdan Nimetullah Efendi'nin Kırım üzerinden memleketine dönüşü sırasında emniyetinin sağlanması)  Осман тілінде .	1713 ж. 11 қыркүйек	JPG	2,00 МБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı OSMANLI ARŞİVİ (BOA) A. {DVNSMHHM .d. Divan-ı Hümâyûn Sicillatı Mühimme Defterleri 66	



1	2	3	4	5	6	7	8
244		<p>Бұхара ханы Мұхаммед Масум ханның елшісі Мехмед Бедий Әфендінің айтқандары</p> <p>(Buhara Hanı Muhammed Masum Han'ın elçisi Mehmed Bedii Efendi'nin takririn sureti)</p> <p>Осман тілінде.</p>	<p>1815 ж.</p> <p>3 қазан</p>	JPG	4,84 МБ	<p>Devlet Arşivleri Başkanlığı OSMANLI ARŞİVİ (BOA) A. {DVNSMHM .d. Divan-ı Hümâyûn Sicillatı Mühimme Defterleri 1</p>	
245		<p>Бұхара ханы Мұхаммед Масум ханның парысша хатының аудармасы</p> <p>(Buhara Hanı Muhammed Masum Han'ın Farsça namesinin tercümesi);</p> <p>Бұхара ханы Сейіт Мұхаммед Масум ханнан келген хаттың көшірмесі</p> <p>(Buhara Hanı Seyyid Muhammed Masum Han'dan gelen mektubun sureti);</p> <p>Бұхара ханы Мұхаммед Масум ханның Бағдат әмірі Сүлейман Пашаға жіберген хатының аудармасы, 1815 ж. 2 желтоқсан</p> <p>(Buhara Hanı Seyyid Muhammed Masum'un Bagdad Valisi Süleyman Pasa'ya gönderdiği namenin tercümesi);</p> <p>Бұхара ханы Сейіт Мұхаммед ханның Османлы бас уәзіріне жіберген хатының аудармасы, 1815</p>	<p>1815 ж. 5 қыркүйек</p>	JPG	4,73 МБ	<p>Devlet Arşivleri Başkanlığı OSMANLI ARŞİVİ (BOA) A. {DVNSMHM .d. Divan-ı Hümâyûn Sicillatı Mühimme Defterleri 2, 3, 4, 5</p>	

1	2	3	4	5	6	7	8
		ж. 2 желтоқсан  (Buhara Hanı Seyyid Muhammed Handan sadrazama gönderilen Farsça namenin tercümesi)  Парсы, осман, шағатай тілдерінде.					
246		Османлы империясының Қазақ, Қырым, Қазан, Өзбек, Хива, Бұхара және Қалмақ хандарымен дипломатиялық байланыстарының құжаттары.  Парсы, осман, шағатай тілдерінде.	1700-1720 жылдар арылығы	JPG	1,23 ГБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı OSMANLI ARŞİVİ (BOA) A. {DVNSMHHM .d. Divan-ı Hümâyûn Sicillatı Mühimme Defterleri 1 - 552	
247		Бұхара ханы Әбулфейз Сайид Мұхаммед Бахадыр ханға жіберілген хаттың көшірмесі  (Buhara Hanı Ebülfeyz Seyyid Muhammed Bahadır Han'a gönderilen namenin sureti)  Осман тілінде.	1722 ж. 17 қаңтар	JPG	1,05 МБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı OSMANLI ARŞİVİ (BOA) A. {DVNSMHHM .d. Divan-ı Hümâyûn Sicillatı Mühimme Defterleri 20	
248		Бұхара ханы Сайид Абулғазиз Мехмед Хан ибн Сайид Мұхаммед Рахим Сұлтанның ұлдарының және бас уәзірі Даниял бидің ұлдарының есімдері	1773 ж. 23 наурыз	JPG	917 КБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı OSMANLI ARŞİVİ (BOA)	

1	2	3	4	5	6	7	8
		(Buhara Hanı Seyyid Ebülgazi Mehmed Han ibni Seyyid Muhammed Rahim Sultan'ın ogullarının ve vezirazamı Danyal Bey ve ogullarının isimleri kaydı)  Осман тілінде.				A. {DVNSMHHM .d. Divan-ı Hümâyûn Sicillatı Mühimme Defterleri 12	
249		Бұхара ханы ес-Сейид Гази ханға жіберілген хаттың көшірмесі  (Buhara Hanı es-Seyyid Gazi Han'a gönderilen name-i hümayunun sureti)  Осман тілінде.	1777 ж. 4 тамыз	JPG	2,17 МБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı OSMANLI ARŞİVİ (BOA) A. {DVNSMHHM .d. Divan-ı Hümâyûn Sicillatı Mühimme Defterleri 89	
250		Бұхара ханы I Абдулхамид сұлтанға жазған парсыша хатының көшірмесі  (Buhara hanından Sultan I. Abdülhamid Han'a gelen Farsça namenin sureti)  Парсы тілінде.	1779 ж. 17 ақпан	JPG	2,15 МБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı OSMANLI ARŞİVİ (BOA) A. {DVNSMHHM .d. Divan-ı Hümâyûn Sicillatı Mühimme Defterleri 119	
251		Бұхара ханы I Абдулхамид сұлтанға жазған парсыша хатының аудармасы	1779 ж. 17 ақпан	JPG	4,96 МБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı	



1	2	3	4	5	6	7	8
		<p>(Buhara hanından Sultan I. Abdülhamid Han'a gelen Farsça namenin tercümesi)</p> <p>Осман тилинде.</p>				<p>OSMANLI ARŞIVI (BOA) A. {DVNSMHHM .d. Divan-ı Hümâyûn Sicillatı Mühimme Defterleri 120</p>	
252		<p>Бухара ханы Сейд Гази ханга жиберилген парсыша хаттын коширмеси</p> <p>(Buhara Hanı Seyyid Gazi Han'a gönderilen Farsça name-i hümayunun sureti)</p> <p>Парсы тилинде.</p>	1782 ж. 8 шілде	JPG	4,82 МБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı OSMANLI ARŞIVI (BOA) A. {DVNSMHHM .d. Divan-ı Hümâyûn Sicillatı Mühimme Defterleri 137	
253		<p>Бухара ханы Мухаммед Масум ханнан Османлы сұлтанына келген хаттын аудармасы</p> <p>(Buhara Hakimi Muhammed Masum Han'dan padişah'a gelen namenin tercümesi)</p> <p>Осман тилинде.</p>	1789 ж. 25 маусым	JPG	2,16 МБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı OSMANLI ARŞIVI (BOA) A. {DVNSMHHM .d. Divan-ı Hümâyûn Sicillatı Mühimme Defterleri 238	

1	2	3	4	5	6	7	8
254		<p>Бұхара ханы Мұхаммед Масум ханның елшісі Мехмед Бедий берген мәліметтердің көшірмесі</p> <p>(Buhara Hanı Muhammed Masum Han'ın Sefiri Mehmed Bedii Bey'in verdiği malumatın takriri)</p> <p>Осман тілінде.</p>	1789 ж. 23 шілде	JPG	4,96 МБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı OSMANLI ARŞİVİ (BOA) A. {DVNSMHHM .d. Divan-ı Hümâyûn Sicillatı Mühimme Defterleri 239	
255		<p>Бұхара билеушісі Мир Хайдар Шах Масумиден келген парысша хаттың көшірмесі</p> <p>(Buhara Hakimi Mir Haydar Sah Masumi'den gelen Farsça namenin sureti)</p> <p>Парсы тілінде.</p>	1802 ж. 2 мамыр	JPG	5,54 МБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı OSMANLI ARŞİVİ (BOA) A. {DVNSMHHM .d. Divan-ı Hümâyûn Sicillatı Mühimme Defterleri 20	
256		<p>Бұхара ханы Мир Хайдар Шах Масумиге таққа отырғанын құттықтап жіберілген хаттың көшірмесі</p> <p>(Buhara Hanı Mir Haydar Sah Masumi'ye cülusunu tebrik için gönderilen name-i hümayunun sureti)</p> <p>Осман тілінде.</p>	1802 ж. 2 мамыр	JPG	969 КБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı OSMANLI ARŞİVİ (BOA) A. {DVNSMHHM .d. Divan-ı Hümâyûn Sicillatı Mühimme	

1	2	3	4	5	6	7	8
						Defterleri 21	
257		Бұхара билеушісі Мир Хайдар Шахтан келген парысша хаттың көшірмесі  (Buhara Hakimi Mir Haydar Sah'dan gelen Farsça namenin sureti)  Парсы тілінде.	1803 ж. 24 наурыз	JPG	1,03 МБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı OSMANLI ARŞIVI (BOA) A. {DVNSMHM .d. Divan-ı Hümâyûn Sicillatı Mühimme Defterleri 32	
258		Бұхара ханы Хайдар Шахтың парысша хатына жауап хаттың көшірмесі  (Buhara Hanı Haydar Sah'ın Farsça namesine cevap olarak gönderilen name)  Осман тілінде.	1802 ж. 4 қазан	JPG	1 МБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı OSMANLI ARŞIVI (BOA) A. {DVNSMHM .d. Divan-ı Hümâyûn Sicillatı Mühimme Defterleri 44	
259		Бұхара ханы Мирза Сұлтан Хайдардан келген парысша хаттың аудармасы  (Buhara Hanı Mirza Sultan Haydar'dan gelen Farsça namenin tercümesi)  Осман тілінде.	1811 ж. 21 шілде	JPG	946 КБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı OSMANLI ARŞIVI (BOA) A. {DVNSMHM .d. Divan-ı Hümâyûn	



1	2	3	4	5	6	7	8
						Sicillatı Mühimme Defterleri 139	
260		Бұхара ханы Мирза Сұлтан Хайдардан келген парысша хаттың көшірмесі  (Buhara Hanı Mirza Sultan Haydar'dan gelen Farsça name)  Осман тілінде.	1811 ж. 13 шілде	JPG	921 КБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı OSMANLI ARŞİVİ (BOA) A. {DVNSMHHM .d. Divan-ı Hümâyûn Sicillatı Mühimme Defterleri 140	
261		Бұхара Шахы Сұлтан Хайдардан Османлы бас уәзіріне келген парысша хаттың көшірмесі  (Buhara Sahı Sultan Haydar'dan sadrazama gelen Farsça mektup) Парсы тілінде.	1811 ж. 13 шілде	JPG	825 КБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı OSMANLI ARŞİVİ (BOA) A. {DVNSMHHM .d. Divan-ı Hümâyûn Sicillatı Mühimme Defterleri 141	
262		Бұхара мүфтиі Османлы бас уәзір кетхудаға жіберген парысша хаттың көшірмесі  (Buhara müftüsünün Sadaret kethüdasına gönderdiği Farsça mektup)	1811 ж. 13 шілде	JPG	1,54 МБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı OSMANLI ARŞİVİ (BOA) A. {DVNSMHHM .d.	

1	2	3	4	5	6	7	8
		Парсы тілінде.				Divan-ı Hümâyûn Sicillatı Mühimme Defterleri 142	
263		Бұхара мүфтиі Османлы ордасына жіберген парысша хаттың көшірмесі  (Buhara müftüsünün riyaset makamına gönderdiği gönderdiği Farsça mektup)  Парсы тілінде.	1811 ж. 13 шілде	JPG	737 KB	Devlet Arşivleri Başkanlığı OSMANLI ARŞİVİ (BOA) A. {DVNSMHM .d. Divan-ı Hümâyûn Sicillatı Mühimme Defterleri 143	
264		Бұхарадан келген парысша хаттарға қатысты патшаның тапсырмасының көшірмесі  (Buharadan gelen Farsça mektuplara dair irade-i seniyye sureti)	1812 ж. 14 қаңтар	JPG	934 KB	Devlet Arşivleri Başkanlığı OSMANLI ARŞİVİ (BOA) A. {DVNSMHM .d. Divan-ı Hümâyûn Sicillatı Mühimme Defterleri 144	
265		Бұхараға байланысты Шам әмірі Сүлеймен пашаға жіберілетін хат туралы талқылау мен хаттамасы	1811 ж. 12 шілде	JPG	934 KB	Devlet Arşivleri Başkanlığı OSMANLI ARŞİVİ (BOA)	

1	2	3	4	5	6	7	8
		(Buhara hususunda Vali Süleyman Pasa'ya gönderilecek yazı hakkında telhis ve hatt-ı hümayun)  Парсы тілінде.				A. {DVNSMHHM .d. Divan-ı Hümâyûn Sicillatı Mühimme Defterleri 145	
266		Бұхара билеушісі Хайдар Шахтан келген парысша хаттың көшірмесі  (Buhara Hakimi Haydar Sah'dan gelen Farsça name)  Парсы тілінде.	1814 ж. 12 желтоқ сан	JPG	4,36 МБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı OSMANLI ARŞİVİ (BOA) A. {DVNSMHHM .d. Divan-ı Hümâyûn Sicillatı Mühimme Defterleri 287	
267		Бұхара билеушісі Хайдар Шахтан келген парысша хаттың аудармасы  (Buhara Hakimi Haydar Sah'dan gelen Farsça namenin tercümesi sureti)  Осман тілінде.	1814 ж. 12 желтоқ сан	JPG	0,98 МБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı OSMANLI ARŞİVİ (BOA) A. {DVNSMHHM .d. Divan-ı Hümâyûn Sicillatı Mühimme Defterleri 288	
268		Бұхара билеушісі Хайдар Шахқа жауап хаттың көшірмесі және жіберілген діни кітаптардың	1814 ж. 12 желтоқ	JPG	4,42 МБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı	



1	2	3	4	5	6	7	8
		<p>tizimi</p> <p>(Buhara Hanı Mir Haydar'ın gönderdiği nameye cevaben gönderilen name-i hümayun ve gönderilen kitapların listesi)</p> <p>Осман тілінде.</p>	сан			<p>OSMANLI ARŞİVİ (BOA) A. {DVNSMHM .d. Divan-ı Hümâyûn Sicillatı Mühimme Defterleri 289</p>	
269		<p>Бұхара билеушісі Сейид Әмір Насруллаға елшісі арқылы жіберілген хаттың көшірмесі</p> <p>(Buhara Hakimi Seyyid Emir Nasrullah'a sefiri eliyle gönderilen name-i hümayunun sureti)</p> <p>Осман тілінде.</p>	<p>1838 ж. 26 наурыз</p>	JPG	4,20 МБ	<p>Devlet Arşivleri Başkanlığı OSMANLI ARŞİVİ (BOA) A. {DVNSMHM .d. Divan-ı Hümâyûn Sicillatı Mühimme Defterleri 198</p>	
270		<p>Бұхара ханының шабуылына қарсы біраз жерін тартып алған Қоқан билеушісінің парысша хатының көшірмесі</p> <p>(Buhara hanının saldırılarına karşı bir çok yeri hakimiyeti altına aldığına dair Hokand Hakiminden gelen Farsça namenin sureti)</p> <p>Парсы тілінде.</p>	<p>1847 ж. 17 қаңтар</p>	JPG	2,20 МБ	<p>Devlet Arşivleri Başkanlığı OSMANLI ARŞİVİ (BOA) A. {DVNSMHM .d. Divan-ı Hümâyûn Sicillatı Mühimme Defterleri 86</p>	

1	2	3	4	5	6	7	8
271		<p>Бұхара ханының шабуылына қарсы біраз жерін тартып алған Қокан билеушісінің парысша хатының аудармасы</p> <p>(Buhara hanının saldırılarına karşı bir çok yeri hakimiyeti altına aldığına dair Hokand Hakiminden gelen Farsça namenin Türkçe tercümesi)</p> <p>Осман тілінде.</p>	1847 ж. 17 қаңтар	JPG	4,69 МБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı OSMANLI ARŞİVİ (BOA) A. {DVNSMHHM .d. Divan-ı Hümâyûn Sicillatı Mühimme Defterleri 87	
272		<p>Бұхара билеушісі Сейид Мұхаммед Насруллаға жіберу үшін дайындалған хаттың көшірмесі</p> <p>(Buhara Hakimi Seyyid Muhammed Nasrullah'a gönderilmek üzere hazırlanan name-i hümayun müsveddesi)</p> <p>Осман тілінде.</p>	1848 ж. 28 қыркүйек	JPG	4,65 МБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı OSMANLI ARŞİVİ (BOA) A. {DVNSMHHM .d. Divan-ı Hümâyûn Sicillatı Mühimme Defterleri 91	
273		<p>Бұхара ханы Сайид Әбулғази ханның уәзірі Мұхаммед Даниял бейдің рикаб-ы саханеге жіберген парысша шағымының көшірмесі</p> <p>(Buhara Hanı Seyyid Ebulgazi Han'ın veziri Muhammed Danyal Bey tarafından rikab-ı sahaneye gönderilen Farsça ariza sureti.)</p> <p>Парсы тілінде.</p>	1785 ж. 7 наурыз	JPG	1,83 МБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı OSMANLI ARŞİVİ (BOA) A. {DVNSMHHM .d. Divan-ı Hümâyûn Sicillatı	

1	2	3	4	5	6	7	8
						Mühimme Defterleri 203	
274		<p>Бұхара ханы Сайид Әбулғазиз ханның уәзірі Мұхаммед Даниял бидің Османлы бас уәзіріне жіберген парысша шағымның көшірмесі</p> <p>(Buhara Hanı Seyyid Ebulgazi Han'ın veziri Muhammed Danyal Bey tarafından sadrazama sahaneye gönderilen Farsça ariza sureti)</p> <p>Парсы тілінде.</p>	1785 ж. 3 ақпан	JPG	1,80 МБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı OSMANLI ARŞİVİ (BOA) A. {DVNSMHH .d. Divan-ı Hümâyûn Sicillatı Mühimme Defterleri 204	
275		<p>Бұхара ханы Сайид Әбулғазиз ханның уәзірі Мұхаммед Даниял бидің рикаб-ы саханеге жіберген парысша шағымның көшірмесі</p> <p>(Buhara Hanı Seyyid Ebulgazi Han'ın veziri Muhammed Danyal Bey tarafından rikab-ı sahaneye gönderilen Farsça ariza sureti)</p> <p>Парсы тілінде.</p>	1785 ж. 3 ақпан	JPG	2,14 МБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı OSMANLI ARŞİVİ (BOA) A. {DVNSMHH .d. Divan-ı Hümâyûn Sicillatı Mühimme Defterleri 205	
276		<p>Бұхара ханы Сайид Әбулғазиз ханның уәзірі Мұхаммед Даниял бидің Османлы бас уәзіріне жіберген парысша шағымның көшірмесі</p> <p>(Buhara Hanı Seyyid Ebulgazi Han'ın veziri Muhammed Danyal Bey tarafından sadrazama sahaneye gönderilen Farsça ariza sureti)</p>	1785 ж. 3 ақпан		1,82 МБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı OSMANLI ARŞİVİ (BOA) A. {DVNSMHH .d. Divan-ı	



1	2	3	4	5	6	7	8
		Парсы тілінде.				Hümâyûn Sicillatı Mühimme Defterleri 206	
277		Қажылыққа барарда Ыстамбұлға келген Хоқан ханзадаларының бірі Садық би мен Бұхара билеушісінің сардарының белгілі бір мөлшерде сый көрсетілу талабы туралы  (Haccetmek üzere İstanbul'a gelen Hokand Hanzadelerinden Sadık Bey ile Buhara hakimi silahdarının kendilerine bir miktar atıyye-i seniyye ita olunması hususunda verdikleri arzuhale nasıl cevap verileceği.)  Осман тілінде.	1848 ж. 15 сәуір	JPG	1,70 МБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı OSMANLI ARŞİVİ (BOA) A. {DVNSMHHM .d. Divan-ı Hümâyûn Sicillatı Mühimme Defterleri 11	
278		Бұхара ханына жазылған Османлы хатына жауап хатты Падишахқа өзі бергісі келген елшінің қабылдануы  (Buhara Hakimine yazılan Name-i Hümayun'a cevaben gönderilen Nameyi Padişah'a bizzat takdim etmek isteyen sefirin kabulü)  Осман тілінде.	1850 ж. 28 қазан	JPG	3,43 МБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı Osmanlı Arşivi (BOA) A.}AMD  Âmedî Kalemi Belgeleri  90	
279		Бұхара ханына жазылған хаттың көшірмесі  (Buhara Hakimî'ne yazılan cevapname)  Осман тілінде.	1850 ж. 28 қазан	JPG	3,19 МБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı Osmanlı Arşivi (BOA) A.}AMD	

1	2	3	4	5	6	7	8
						Âmedi Kalemi Belgeleri 29	
280		<p>Истанбұлда (Дерсаадет)тұратын ресейден келген түрік халықтарынан Қажы Асқар Әли бин Мехмед Велидің Түркістанға қайтуы дұрыс деп саналмауы</p> <p>(Dersaadet'te ikamet eden Rus tebeasından Hacı Askar Ali b. Mehmed Veli'nin Türkistan'a gitmesinin uygun görülmediği)</p> <p>Осман тілінде .</p>	1918 ж. 18 шілде	JPG	5,69 МБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı Osmanlı Arşivi (BOA) DH.EUM.5.Sb Emniyet-i Umumiye Müdüriyeti Beşinci Şube 42	
281		<p>Түркістандық Нуреддин Хан Бей бин Хайдарханға берілген төлқұжат</p> <p>(Dersaadet'te ikamet eden Rus tebeasından Hacı Askar Ali b. Mehmed Veli'nin Türkistan'a gitmesinin uygun görülmediği)</p> <p>Осман тілінде.</p>	1918 ж. 9 қараша	JPG	9,07 МБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı Osmanlı Arşivi (BOA) DH.EUM.ECB. Ecâ nib Kalemi 36	
282		<p>Ресейдің кейбір жерлерінде орын алған аштықтан татар, башқұрт және қырғыз (қазақ) мұсылман халқының қырылғаны және оларға көмектесу үшін Ресейде бір көмек комитеті құрылғаны туралы Қады Рызаеддин бин Фахреддин мен Қады Кесафеддин Терджұманның Сейхулисламға жіберген хаттары туралы</p> <p>(Rusya'nın bazı mahallerinde hüküm süren açlığın, Tatar, Baskır ve Kırgız müslüman halkı telef ettiginden bunlara yardım etmek için Rusya'da bir yardım heyeti tesekkül ettigine dair Kadı Rızaeddin</p>	1922 ж. 10 шілде	JPG	8,98 МБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı Osmanlı Arşivi (BOA)  DH.İ.UM.EK. İdâre-i Umumiye Belgeleri 15	

1	2	3	4	5	6	7	8
		bin Fahreddin ve Kadı Kessafeddin Tercüman'ın Seyhülislam'a tevdi ettikleri arzuhalleri hakkında)  Осман тілінде.					
283		Түркістандық Қажы Ариф бин Садық Қожа мен әйелінің Османлы азаматтығына қабылдануы  (Түркістан аhalisinden Hacı Arif bin Sadık Hoca ve zevcesinin Osmanlı tabiiyyetine müracaatlarının kabulü) Осман тілінде.	1915 ж. 26 қазан	JPG	5,78 МБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı Osmanlı Arşivi (BOA)  DH.I.UM.EK. İdâre-i Umumiye Belgeleri 53	
284		Шамда тұратын түркістандық Қажы Мехмед Ресул мен әйелінің Османлы азаматтығына қабылдануы  (Sam'da mukim Türkistan ahalisinden Hacı Mehmed Resul ve zevcesinin Osmanlı tabiiyyetine kabulünün uygun görüldüğü)  Осман тілінде.	1915 ж. 14 ақпан	JPG	3,34 МБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı Osmanlı Arşivi (BOA)  DH.İD. İdarî Kısım Belgeleri 6	
285		Ресей, Бұхара, Қытай Түркістан, Қазан және Каспардан келген қажыларды Жиддаға тегін жеткізу; Хижаздан қайтарда ақшасыз қалған қажыларды туған жерлеріне тегін жеткізу; Қажылар үшін қонақ үйі дайындау; Ресейден келетін қажыларға және төлқұжаттары өртеніп кеткендерге төлқұжат алуға шара қолдану  (Rusya, Buhara, Çin Türkistanı, Kazan ve Kasparlı hacıların meccanen Cidde'ye sevki; Hicaz'dan gelip parasız kalan hacıların memleketlerine meccanen	1913 ж. 13 наурыз	JPG	166 МБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı Osmanlı Arşivi (BOA)  DH.İD. İdarî Kısım Belgeleri 9	



1	2	3	4	5	6	7	8
		sevki; Hacıların sefil olmamaları için misafirhane tesisi; Rusya'dan gelecek olan hacılara karşı alınacak tedabir ve pasaportları yananlara pasaport aldırılması)  Осман тiлiнде.					
286		Қазан мен Самарқандтан келгендерге Түркістаннан келгендермен бiрдей мәміле жасау  (Kazan ve Semerkandlı muhacirlerle Türkistan ahalisine yapılacak muamele)  Осман тiлiнде.	1922 ж. 24 наурыз	JPG	14,1 МБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı Osmanlı Arşivi (BOA) DH.SN.M Sicill-i Nüfus İdare-i Umumiyesi Belgeleri Mütteferrik 1	
287		Османияға Қазан мен Самарқандтан келген босқындар мен Түркістан халқы туралы  (Kazan ve Semerkand muhacirleriyle Türkistan ahalisinden olup memalik-i Osmaniye'ye gelenler hakkında)  Осман тiлiнде.	1922 ж. 14 наурыз	JPG	17,6 МБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı Osmanlı Arşivi (BOA) DH.SN.THR. Sicill-i Nüfus İdare-i Umumiyesi belgeleri, Tahrirat Kalemi 81	
288		Тұран билеушісі Хайдар Шахтың елшісі арқылы жіберген хаттарының қабылданғаны және аударылатыны туралы  (Turan Hakimi Haydar Sah tarafından büyük elçilikle gelen sefirin merasim-i mutadeyle kabul ve	1801 ж. 13 маусым	JPG	82,7 КБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı Osmanlı Arşivi (BOA) HAT Hatt-I Hümayûn	

1	2	3	4	5	6	7	8
		getirdigi namelerin tercüme ve takdim edilecegine dair)  Осман тилинде.				Tasnifi 6668	
289		Шыңғыс Хан әулетінен Сейид Әбулғазы Хан (Бұхара ханы)  (Cengiz Han evladından Seyyid Ebulgazi Han)  Шағатай тилинде.	1784 ж. 13 қараша	JPG	1,41 МБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı Osmanlı Arşivi (BOA) HAT Hatt-I Hümayûn Tasnifi 6720 A	
290		Түркістан билеушісі Мехмет Әли Ханның Османлыдан көмек сұрап жіберген адамдарының Ерзурумнан Ыстанбұлға аман-есен жіберілгені туралы Ерзурум әкімі Есат Папаның баяны  (Türkistan memaliki sahib-i ihtiyarı Mehmed Ali Han'ın ihlas ve ubudiyetle devletimizden istiane talebi hakkındaki gönderilen adamlarının Erzurum'dan izazla ve müreffehen Dersaadet'e sevkedildiklerine dair Erzurum Valisi Esat Pasa'nın tahrirati)  Осман тилинде.	1832 ж. 12 қыркүйек	JPG	470 КБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı Osmanlı Arşivi (BOA) HAT Hatt-I Hümayûn Tasnifi 20138 D	
291		Дешт- Қыпшақ және Ферғана іказысы Сейіт Мехмед Әмер Ханның бас уәзір жобасымен жазылған хатқа жауап ретінде  (Dest-i Kırçak ve Fergana Hakimi Seyyid Mehmed Ömer Han' dan gelen mektuba cevaben taraf-ı Sadaretten kaleme alınan müsvedde)	1820 ж. 12 қыркүйек	JPG	1,61 МБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı Osmanlı Arşivi (BOA) HAT Hatt-I Hümayûn Tasnifi 36579	

1	2	3	4	5	6	7	8
		Осман тілінде .					
292		Таскенд, Қокан, Хорезм, Қытай және Қыпшақ туралы Бұхар елшісі Мұхаммед Фазылдың айтқандары  (Taskend, Hokand, Harezm, Hıstay ve Kırçak'a dair Buhara Elçi Muhammed Fazıl'ın takriri)  Осман тілінде.	1826 ж. 16 қыркүйек	JPG	218 КБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı Osmanlı Arşivi (BOA) HAT Hatt-I Hümayûn Tasnifi 1418-57993C	
293		Түркістан өлкесі туралы «Известия», «Правда» газеттерінде жарияланған мақала  (Türkistan bölgesi konuları muhtevi İzvestia ve Pravda'da çıkan yazılar)  Француз тілінде.	1925 ж. 4 тамыз	JPG	2,62 МБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı Osmanlı Arşivi (BOA) HR.İM. Hariciye Nezareti İstanbul Murahhaslığı 249-110	
294		Ресейдің Хиуа хандығын басып алғаны туралы  (Rusya'nın Hive Hanlığı'nı isgal etmesi.)  Ағылшын тілінде.	1873 ж. 4 шілде	JPG	9,92 МБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı Osmanlı Arşivi (BOA) HR.SFR.1 Hariciye Nezareti İstanbul Murahhaslığı 180-17	
295		Ресейдің Хиуаға жасаған соңғы жорықтарының себебі туралы Ресейдің уәзірінің орынбасарының журналист Ситофқа берген баяндамасы мен оның Осман тіліндегі аудармасы және тиісті газет мақаласының	1840 ж. 12 қазан	JPG	22,2 МБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı Osmanlı Arşivi (BOA) HR.SYS	



1	2	3	4	5	6	7	8
		<p>көшірмесі</p> <p>(Rusya: Rusya tarafından Hive tarafına yapılan son seferin esbabı hakkında Rusya Kançıları Vekili Tarafından Müsavir Sitofa verilen rapor, Osmanlıca tercümesi ve ilgili gazete haberinin sureti)</p> <p>Француз, осман тілдерінде.</p>				Hariciye Nezareti Siyasi 1334-27	
296		<p>Балқандағы оқиғалардың Ресейдегі барлық қазақ және татар мұсылмандарына әсері және бұл мәселе туралы «Кавказ» газетінде жарияланған мақала</p> <p>(Balkanlar'daki olayların Rusya Devleti dahilindeki bütün Kırgız ve Tatar müslümanları üzerindeki etkileri ve bu hakkında "Caucase" Gazetesi'nde yayınlanan)</p> <p>Француз, осман тілдерінде.</p>	1913 ж. 22 мамыр	JPG	6,54 МБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı Osmanlı Arşivi (BOA) HR.SYS Hariciye Nezareti Siyasi 1334-55	
297		<p>Ресейдің Хиуа хандығымен жасасқан келісімнің баптары қамтылған баяндама.</p> <p>(Rusya: Hive Hanlığı ile yapılacak andlaşmanın maddelerini içeren rapor)</p> <p>Француз тілінде.</p>	1873 ж. 12 шілде	JPG	7,04 МБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı Osmanlı Arşivi (BOA) HR.SYS Hariciye Nezareti Siyasi 1363-25	
298		<p>Орынбордағы қазақ саудагерлерінің Османлы еліне келуіне көмектесу үшін Петербург елшілігіне әмір беруді сұарған хаты</p> <p>(Orenburg'daki Kazak tüccarların Osmanlı ülkesine gelebilmelerine yardımcı olması için Petersburg</p>	1864 ж. 23 тамыз	JPG	3,34 МБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı Osmanlı Arşivi (BOA) HR.TO Hariciye	

1	2	3	4	5	6	7	8
		Sefareti'ne emir verilmesini isteyen Buharalı Hacı Osman Hoca'nın arzuhali)  Осман тілінде.				Nezareti Tercüme Odası Evrakı 446-41	
299		Қазақ ханы Сейіт Мехмед Бахадыр ханның елшісі сый ретінде әкелген маталар; Бұхара ханының елшісі сыйға тартқан Мұшаф-и сериф пен маталар;  (Kazak Hanı Seyid Mehmed Bahadır Han'ın elçisinin hediye olarak getirdiği kumaslar; Buhara Han'ının elçisinin hediye olarak sunduğu Mushaf-ı serif ve kumaslar;)  Осман тілінде.	1713 ж. 29 тамыз	JPG	7,16 МБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı Osmanlı Arşivi (BOA) TS.MA.e 802-5	
300		Түркістан ханы Мехмед Әли ханның елшісі Абдуррахман Тоғысбайдың берген мәліметтері: Тұрандағы елдердің атаулары, олардың қалалары, халық саны, өнімдері, жылдық табысы және т.б. (TSMA №: 7120/1);  (Türkistan Hakimi Mehmed Ali Han'ın Elçisi Abdurrahman Toksbay ile yapılan mülakatta verdiği bilgiler; Turan memleketine dahil olan memleketlerin isimleri, şehirleri, nüfus miktarı, yetisen ürünler, yıllık geliri vesaire malumatlar. (TSMA No: 7120/1))  Осман тілінде.	1833 ж. 6 қаңтар	JPG	1,27 МБ	Devlet Arşivleri Başkanlığı Osmanlı Arşivi (BOA) TS.MA.e 813-36	
	11	<b>II-қорап (CD-диск)</b>	<b>1897-1959</b>	<b>JPG</b>	<b>7,29 МБ</b>		
301		Түркістандық 19 отбасының босқын мәртебесін алу тілегі  Türkistan Türklerinden 19 ailenin emsaline uygun	24.09.1959	JPG	868 КБ	Türkiye Cumhuriyeti Devlet Arşivleri 272-0-0-12	

1	2	3	4	5	6	7	8
		olarak iskanlı göçmen olarak kabul edilmesi isteği Tүрік тілінде.				192-22	
302		Бұхара мен Түркістаннан келген халықтың Түркияға қоныстану талабы  Buhara ve Türkistan'dan gelen halkın Türkiye'ye yerleşme talebi  Осман тілінде.	1923-06-12	JPG	1,27 МБ	Türkiye Cumhuriyeti Devlet Arşivleri 500 8222 53335-1	
303		Бұхара мен Түркістаннан келген халықтың Түркияға қоныстану талабы  Buhara ve Türkistan'dan gelen halkın Türkiye'ye yerleşme talebi  Осман тілінде.	1923-04-20	JPG	863 КБ	Türkiye Cumhuriyeti Devlet Arşivleri 500 8222 53335-2	
304		Кеңес Одағы мен Шыңжаң арасындағы экономикалық ынтымақтастық келіссөздері  Sovyetler ile Çin Türkistanı arasında gerçekleşen  Tүрік тілінде.	1949-02-15	JPG	1,13 МБ	Türkiye Cumhuriyeti Devlet Arşivleri 515 7524 39746-1	
305		Иранға өткен түркістандық босқындар туралы  İran'a geçen Türkistan mülteciler  Tүрік тілінде.	1931-08-30	JPG	1,43 МБ	Türkiye Cumhuriyeti Devlet Arşivleri 571 135726-3	
306		La Turquie газетінде шыққан «Түркістан және Ұлы Британия» атты мақаланың аудармасы  La Turquie gazetesinin "Türkistan ve İngiltere" başlıklı yazısının tercümesi	23-02-1897	JPG	1,73 МБ	Türkiye Cumhuriyeti Devlet Arşivleri HR.TO 588-64	



1	2	3	4	5	6	7	8
		Ағылшын тілінде.					
	12	III-қорап (CD-диск)	XV ғасыр-1923	PDF	674,65 МБ		
	307	Шыңғыс хан шежіресі Zikr Zuhur Cengiz Han Осман тілінде.	XVIII ғасыр	PDF	2.04 МБ	Süleymaniye Yazma Eser Kütüphanesi ESAD EFENDI 3770	
	308	Бейбарыс сұлтан Sizretül-Malik er-Zâhir Baybars el-Bundukdar Араб тілінде.	XVI ғасыр	PDF	137 МБ	Süleymaniye Yazma Eser Kütüphanesi FATİH 4392	Құжатта Бейбарыс сұлтанның мөрі басылған
	309	Қазақия әдебиеті Edebiyat-ı Kazakiye Араб қарпындегі қазақ тілінде.	1907 ж.	PDF	35.1 МБ	Süleymaniye Yazma Eser Kütüphanesi HUSEYINKAZI M 432	
	310	Қазақша Әліппе, Мұхаммед Ораз Қызылжари Kazakça Elifba, Muhammed Oraz Kızıljari Араб қарпындегі қазақ тілінде.	1910 ж.	PDF	5.71 МБ	Süleymaniye Yazma Eser Kütüphanesi HUSEYINKAZI M 437	
	311	Женгиз хан тарих Cengiz Han Tavarih, Ütemiş Hacı Шағатай тілінде.	XVI ғасыр	PDF	61.6 МБ	Süleymaniye Yazma Eser Kütüphanesi MIKROFILM 1206	

1	2	3	4	5	6	7	8
312		Шыңғыс хан мен Али Шах Тимур баяны Ahvali Cengiz Han ve Ali Şeh Timur Осман тілінде.	1884 ж.	PDF	57.8 МБ	Süleymaniye Yazma Eser Kütüphanesi MIKROFILM 1826	
313		Маңғыттардың Бқхара әмірлігінің тарихы Tarih-i Amiran-ı Mengitiye-i Buhara Осман тілінде.	1923 ж.	PDF	160 МБ	Süleymaniye Yazma Eser Kütüphanesi MIKROFILM 1998	
314		Түрік қыпшақ тілінің сөздігі Kitab-i Luğatül Müştak fi Lugatüt Türk ve'l Kırçak Араб және қыпшақ тілінде.	XVII ғасыр	PDF	102 МБ	Süleymaniye Yazma Eser Kütüphanesi MIKROFILM 2047	
315		Түрік қыпшақ тілінің сөздігі Bulğatül Müştak fi Lugatit Türk ve'l Kırçak Араб және қыпшақ тілінде.	XV ғасыр	PDF	90.9 МБ	Süleymaniye Yazma Eser Kütüphanesi MIKROFILM 3796	
316		Ыдырыс және Мұхаммед (с.ғ.с.) пайғамбардан Шыңғысханға Табака-и Османнан Сүлеймен сұлтанға дейінгі шежіре Hz. İdiristen itibaeren Hz. Muammed (s.a.v.) Cengizyan, Tabaka-i Osman'dan Sultan Süleyman'da kadar şecere Осман тілінде.	XVIII ғасыр	PDF	22.5 МБ	Süleymaniye Yazma Eser Kütüphanesi TERCUMAN 513	
<b>Татарстан Республикасының мемлекеттік архиві (Қазан қ.)</b>							
	13	<b>I-қорап (CD-диск)</b>	<b>1879-1919</b>	<b>JPG PDF</b>	<b>545 МБ</b>		
317		О назначении Феликсова директором	11.04.1912-	PDF	4,10 МБ	92 қор. 2 тізбе.	

1	2	3	4	5	6	7	8
		Верненской гимназии	04.05.1919 жж.			16937 іс ТР Қазан қ. «Мемлекеттік архиві» МБМ	
318		Об освобождении С. Мендешева от преподавания в Ханско-Ставочном городском 4-классном училище и об оставлении Ш. Юсупова на должность надзирателя и эконома в означенном училище, а также о временном оставлении Мендешева	23.07.1908- 11.07.1909 жж.	PDF	20,6 МБ	92 қор. 2 тізбе. 9222 іс ТР Қазан қ. «Мемлекеттік архиві» МБМ	
319		Личное дело Актанова Мухамеда	15.09.1879- 21.05.1882 жж.	JPG	184 МБ	534 қор. 3-л. тізбе. 385 іс ТР Қазан қ. «Мемлекеттік архиві» МБМ	
320		Личное дело Бекетаева Матена	20.08.1893- 20.05.1898 жж.	JPG	26,0 МБ	534 қор. 3-л. тізбе. 1009 іс ТР Қазан қ. «Мемлекеттік архиві» МБМ	
321		Личное дело Избасарова Джусупа	20.08.1893- 23.05.1897 жж.	JPG	52,5 МБ	534 қор. 3-л. тізбе. 1036 іс ТР Қазан қ. «Мемлекеттік архиві» МБМ	
322		Личное дело Сыздыкова Мухамед-Жана	20.08.1893- 23.05.1897 жж.	JPG	108 МБ	534 қор. 3-л. тізбе. 1066 іс ТР Қазан қ. «Мемлекеттік архиві» МБМ	
323		Личное дело Базанова Уразгула	01.09.1894- 31.05.1899	PDF	72,4 МБ	534 қор. 3-л. тізбе. 1084 іс ТР Қазан қ.	



1	2	3	4	5	6	7	8
			жж.			«Мемлекеттік архиві» МБМ	
324		Личное дело Якупова Нургали	31.08.1894- 20.05.1898 жж.	PDF	60,0 МБ	534 қор. 3-л. тізбе. 1181 іс ТР Қазан қ. «Мемлекеттік архиві» МБМ	
325		Личное дело Джасмагамбетова Мусы	02.09.1895- 31.05.1899 жж.	JPG	57,6 МБ	534 қор. 3-л. тізбе. 1214 іс ТР Қазан қ. «Мемлекеттік архиві» МБМ	
326		Личное дело Кульпенова Исена Галия	23.08.1895- 31.05.1899 жж.	JPG	59,2 МБ	534 қор. 3-л. тізбе. 1235 іс ТР Қазан қ. «Мемлекеттік архиві» МБМ	
327		Личное дело Исенгулова Тубека	12.12.1897- 16.05.1902 жж.	JPG	78,8 МБ	534 қор. 3-л. тізбе. 1422 іс ТР Қазан қ. «Мемлекеттік архиві» МБМ	
328		Личное дело Сермухамедова Султана	12.09.1897- 10.05.1903 жж.	JPG	85,1 МБ	534 қор. 3-л. тізбе. 1484 іс ТР Қазан қ. «Мемлекеттік архиві» МБМ	
329		Личное дело Сейдалина Абубакира Мукашевича	20.08.1899- 13.05.1904 жж.	JPG	77,0 МБ	534 қор. 3-л. тізбе. 1728 іс ТР Қазан қ. «Мемлекеттік архиві» МБМ	
330		Личное дело Бочатова Арынгаза Сулейменовича	20.08.1893-	JPG	99,3 МБ	534 қор. 3-л.	

1	2	3	4	5	6	7	8
			23.05.1897 жж.			тізбе. 2191 іс ТР Қазан қ. «Мемлекеттік архиві» МБМ	
331		Личное дело Бердеев Губайдулла Ескалиевича	20.08.1893- 23.05.1897 жж.	JPG	166 МБ	534 кор. 3-л. тізбе. 2196 іс ТР Қазан қ. «Мемлекеттік архиві» МБМ	
332		Личное дело Кусябгалиев Шахбазгирей Юсупович	27.08.1903- 25.04.1908 жж.	JPG	70,5 МБ	534 кор. 3-л. тізбе. 2261 іс ТР Қазан қ. «Мемлекеттік архиві» МБМ	
333		Личное дело Имамбаева Файзуллы Имамбаевича	09.09.1904- 03.02.1910 жж.	JPG	67,1 МБ	534 кор. 3-л. тізбе. 2412 іс ТР Қазан қ. «Мемлекеттік архиві» МБМ	
334		Личное дело Рустенбаева Жусупбека	24.09.1905- 20.08.1908 жж.	JPG	73,5 МБ	534 кор. 3-л. тізбе. 2614 іс ТР Қазан қ. «Мемлекеттік архиві» МБМ	
335		Личное дело Джанкадамова Бижангалия Абухасовича	21.08.1913- 12.09.1916 жж.	JPG	142 МБ	534 кор. 3-л. тізбе. 3286 іс ТР Қазан қ. «Мемлекеттік архиві» МБМ	
	14	<b>2-қорап (CD-диск)</b>	<b>1881-1921</b>	<b>JPG</b>	<b>1,32 ГБ</b>		
336		Дело о принятии в число студентов Бекмухамедова Эмир-Джана Махамаджановича	29.09.1881- 10.03.1882 жж.	JPG	17,8 МБ	977 кор. Л-д. тізбе. 29954 іс ТР Қазан қ.	

1	2	3	4	5	6	7	8
						«Мемлекеттік архиві» МБМ	
337		Дело о принятии в число студентов Кусвакова Дин-Мухаммеда	16.08.1883- 19.10.1885 жж.	JPG	33,7 МБ	977 қор. Л-д. тізбе. 30330 іс ТР Қазан қ. «Мемлекеттік архиві» МБМ	
338		О зачислении в студента Казанского университета Идигина Султан-Асадулла Салимовича	17.09.1891- 17.04.189 жж.	JPG	64,9 МБ	977 қор. Л-д. тізбе. 32141 іс ТР Қазан қ. «Мемлекеттік архиві» МБМ	
339		О зачислении в студента Казанского университета Каратаева Махзума Биксалиевича	31.08.1893- 08.06.1899 жж.	JPG	105 МБ	977 қор. Л-д. тізбе. 32559 іс ТР Қазан қ. «Мемлекеттік архиві» МБМ	
340		О зачислении в студента Казанского университета Чумбалова Мажита	08.08.1895- 11.01.1903 жж.	JPG	97,9 МБ	977 қор. Л-д. тізбе. 32799 іс ТР Қазан қ. «Мемлекеттік архиві» МБМ	
341		О зачислении в студента Казанского университета Тукберменова Ихсагалия Тукберлиновича	14.08.1895- 17.09.1897 жж.	JPG	24,5 МБ	977 қор. Л-д. тізбе. 32859 іс ТР Қазан қ. «Мемлекеттік архиві» МБМ	
342		Дело о принятии в число студентов Балгожина Ахмедбека Оспановича	29.07.1896- 12.06.1901 жж.	JPG	32,4 МБ	977 қор. Л-д. тізбе. 32966 іс ТР Қазан қ. «Мемлекеттік архиві» МБМ	
343		Дело о принятии в число студентов Айчувакова	07.08.1898-	JPG	64,9 МБ	977 қор. Л-д.	



1	2	3	4	5	6	7	8
		Нурмухамеда Саффаровича	23.10.1906ж ж.			тізбе. 33390 іс ТР Қазан қ. «Мемлекеттік архиві» МБМ	
344		Дело о принятии в число студентов Алдиярова Абубакира Бермухамедовича	20.07.1899- 30.03.1904 жж.	JPG	78,9 МБ	977 қор. Л-д. тізбе. 33565 іс ТР Қазан қ. «Мемлекеттік архиві» МБМ	
345		Дело о принятии в число студентов Марсеков Раимджан Марсекович	18.10.1899 жж.	JPG	23,7 МБ	977 қор. Л-д. тізбе. 33802 іс ТР Қазан қ. «Мемлекеттік архиві» МБМ	
346		Дело о принятии в число студентов Арунгазыева Гали-Ахмеда	04.11.1900- 24.11.1907ж ж.	JPG	45,4 МБ	977 қор. Л-д. тізбе. 34056 іс ТР Қазан қ. «Мемлекеттік архиві» МБМ	
347		Дело о принятии в число студентов Ибрагимова Галия Мухамеджановича	09.08.1901- 24.03.1909 жж.	JPG	42,9 МБ	977 қор. Л-д. тізбе. 34112 іс ТР Қазан қ. «Мемлекеттік архиві» МБМ	
348		Дело о принятии в число студентов Нуралиханова Сейт-Гиря Зулькарнеевича	13.08.1903- 02.09.1905 жж.	JPG	48,3 МБ	977 қор. Л-д. тізбе. 34747 іс ТР Қазан қ. «Мемлекеттік архиві» МБМ	
349		Дело о принятии в число студентов Танагева Османа Арслангалиевича	31.08.1904- 25.10.1910 жж.	JPG	98,6 МБ	977 қор. Л-д. тізбе. 35310 іс ТР Қазан қ.	

1	2	3	4	5	6	7	8
						«Мемлекеттік архиві» МБМ	
350		Дело о принятии в число студентов Таначева Ували Шарафутдиновича	10.09.1908-21.02.1913	JPG	100 МБ	977 қор. Л-д. тізбе. 38693 іс ТР Қазан қ. «Мемлекеттік архиві» МБМ	
351		Дело о принятии в число студентов Ермухамедов Габдулгазиза Кульмановича	07.08.1909-26.07.1912ж ж.	JPG	31,8 МБ	977 қор. Л-д. тізбе. 38957 іс ТР Қазан қ. «Мемлекеттік архиві» МБ	
352		Дело о принятии в число студентов Имамбаева Абубакира Ишмухамедовича	10.09.1908-21.02.1913	JPG	39,4 МБ	977 қор. Л-д. тізбе. 39437 іс ТР Қазан қ. «Мемлекеттік архиві» МБМ	
353		Дело о принятии в число студентов Маметова Базарбай Маметовича	31.08.1911-22.04.1916 жж.	JPG	48,3 МБ	977 қор. Л-д. тізбе. 39903 іс ТР Қазан қ. «Мемлекеттік архиві» МБМ	
354		Дело о принятии в число студентов Кашкинбаева Исы Таумысовича	10.09.1912-12.01.1917 жж.	JPG	135 МБ	977 қор. Л-д. тізбе. 40506 іс ТР Қазан қ. «Мемлекеттік архиві» МБМ	
355		Дело о принятии в число студентов Сарыкулакова Хаджимурата Сарыкулаковича	23.09.1913-10.12.1915 жж.	JPG	74,0 МБ	977 қор. Л-д. тізбе. 40976 іс ТР Қазан қ. «Мемлекеттік архиві» МБМ	
356		Дело о принятии в число студентов Бочтаева	02.09.1914-	JPG	35,6 МБ	977 қор. Л-д.	

1	2	3	4	5	6	7	8
		Мукуча Зулфаровича	05.09.1916 жж.			тізбе. 41150 іс ТР Қазан қ. «Мемлекеттік архиві» МБМ	
357		Дело о принятии в число студентов Кайсыкова Исы Турмухаммедовича	12.08.1914- 28.10.1915 жж.	JPG	40,6 МБ	977 қор. Л-д. тізбе. 41264 іс ТР Қазан қ. «Мемлекеттік архиві» МБМ	
358		Дело о принятии в число студентов Мангельдина Султанбека Алдабековича	07.09.1916- 08.02.1921 жж.	JPG	19,6 МБ	977 қор. Л-д. тізбе. 43039 іс ТР Қазан қ. «Мемлекеттік архиві» МБМ	
359		Дело о принятии в число студентов Суюнтурова Жалмухамеда	24.08.1907 ж.	JPG	49,0 МБ	977 қор. Л-д. тізбе. 44686 іс ТР Қазан қ. «Мемлекеттік архиві» МБМ	
<b>Беларусь Республикасының Ұлттық архиві (Минск)</b>							
	15	<b>1-қорап (DVD-диск)</b>	<b>1942-1944</b>	<b>JPG</b>	<b>2, 99 ГБ</b>		
360		Приказы по отряду	1942-1944 жж.	JPG	10,8 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1402. Тіз. 1. Іс. 238.	Бұл құжаттар көшірмелері ҚР ОМА-да дайындалып жатқан «Участие казахстанцев в партизанско м движении



1	2	3	4	5	6	7	8
							Белоруссии» атты фотоальбом да жарияланбақшы Сондықтан бұл құжаттар көшірмелері н 2025 жылға дейін қолданысқа беруге уақытша шектеу қойылады.
361		Приказы отряда опергруппы ЦШПД	1943-1944 жж.	JPG	24,3 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1403. Тіз. 1. Іс. 229.	
362		Приказы по отряду отряда имени Чапаева	1943-1944 жж.	JPG	47,4 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1403. Тіз. 1. Іс. 214.	
363		Донесения боевой и политической деятельности бригады Фрунзе	1942-1943 жж.	JPG	38,7 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1403. Тіз. 1. Іс. 240.	
364		Приказы командования бригады	1943-1944 жж.	JPG	52,9 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1403. Тіз. 1. Іс. 289.	
365		Акты и расписки о передаче личного состава и боеприпа-сов, сведения о личном составе отрядов	1943-1944 жж.	JPG	5,80 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1403. Тіз. 1. Іс. 292.	

1	2	3	4	5	6	7	8
366		Отчеты и сведения о расформировании Богушевской бригады	1942-1943 жж.	JPG	49,0 МБ	НАРБ Минск. Ф. 1403. Оп. 1. Д. 294.	
367		Сведения командира бригады и отрядов о боевой деятельности	1943-1944 жж.	JPG	9,97 МБ	НАРБ Минск. К. 1403. Тіз. 1. Іс. 296.	
368		Сведения и рапорта командира бригады	1943-1944 жж.	JPG	6,49 МБ	НАРБ Минск. К. 1403. Тіз. 1. Іс. 297.	
369		Журнал учета боевой и диверсионной деятельности партизанской бригады и отрядов	1943 ж.	JPG	12,8 МБ	НАРБ Минск. К. 1403. Тіз. 1. Іс. 300	
370		История возникновения и боевая деятельность бригады	1944 ж.	JPG	132 МБ	НАРБ Минск. К. 1403. Тіз. 1. Іс. 306.	
371		Приказы по партизанским отрядам Витебской области	1943-1944 жж.	JPG	36,9 МБ	НАРБ Минск. К. 1403. Тіз. 1. Іс. 308.	
372		Дневники боевой бригады	1943-1944 жж.	JPG	79,4 МБ	НАРБ Минск. К. 1403. Тіз. 1. Іс. 327.	
373		Приказы по бригаде	1942-1943 жж.	JPG	102 МБ	НАРБ Минск. К. 1403. Тіз. 1. Іс. 329.	
374		Отчеты, дневники партизанских отрядов	1943-1944 жж.	JPG	126 МБ	НАРБ Минск. К. 1403. Тіз. 1. Іс. 330.	
375		Приказы командования	1942 ж.	JPG	21,8 МБ	НАРБ Минск. К. 1403. Тіз. 1. Іс. 333	
376		Справки о нахождении в партизанах	1944 ж.	JPG	23,4 МБ	НАРБ Минск.	

1	2	3	4	5	6	7	8
						Қ. 1403. Тіз. 1. Іс. 334.	
377		Разведданные и донесения бригады	1942-1943 жж.	JPG	228 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1403. Тіз. 1. Іс. 342.	
378		Дневник боевых действий бригады	1942-1943 жж.	JPG	11,0 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1403. Тіз. 1. Іс. 343.	
379		Черновые записи о боевой деятельности отрядов бригады за	1942 ж.	JPG	12,7 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1403. Тіз. 1. Іс. 344.	
380		Разведанные о движении по железным дорогам	1943 ж.	JPG	26,7 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1403. Тіз. 1. Іс. 353.	
381		Приказы и приказания бригады	1944 ж.	JPG	90,0 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1403. Тіз. 1. Іс. 356.	
382		Приказы по бригаде имени Фрунзе	1944 ж.	JPG	26,3 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1403. Тіз. 1. Іс. 357.	
383		Донесения командования о боевой деятельности	1943-1944 жж.	JPG	51,9 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1403. Тіз. 1. Іс. 358.	
384		Сведения о боевой деятельности бригады имени Фрунзе	1942-1943 жж.	JPG	85,2 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1403. Тіз. 1. Іс. 366	
385		Списки и сведения о личном составе бригады имени Фрунзе	1942-1944 жж.	JPG	20,09 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1403. Тіз. 1. Іс. 370.	
386		Списки и сведения личного состава отряда Пономаренко	1943-1944 жж.	JPG	42,7 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1405. Тіз. 1.	



1	2	3	4	5	6	7	8
						Іс. 11.	
387		Боевые счета партизан отряда Пономаренко	1943-1944 жж.	JPG	40,8 МБ	НАРБ Минск. Қ, 1405. Тіз. 1. Іс. 107.	
388		Боевые листки партизанского отряда имени Пономаренко	1943-1944 жж.	JPG	10,4 МБ	НАРБ Минск. Қ, 1405. Тіз. 1. Іс. 110.	
389		Приказы и приказания штаба отряда имени Пономаренко	1943-1944 жж.	JPG	74,3 МБ	НАРБ Минск. Қ, 1405. Тіз. 1. іс. 114.	
390		Журнал учета боевых действий отряда Пономаренко	1943-1944 жж.	JPG	18,7 МБ	НАРБ Минск. Қ, 1405. Тіз. 1. Іс. 115.	
391		Акты по заготовке продуктов и получения боеприпасов отряда имени Пономаренко	1943-1944 жж.	JPG	20,9 МБ	НАРБ Минск. Қ, 1405. Тіз. 1. іс. 116.	
392		Боевые счета партизан отряда Пономаренко	1943-1944 жж.	JPG	9,76 МБ	НАРБ Минск. Қ, 1405. Тіз. 1. Іс. 118.	
393		Программы, планы, отчеты и акты о боевой деятельности отряда имени Пономаренко	1943-1944 жж.	JPG	18,7 МБ	НАРБ Минск. Қ, 1405. Тіз. 1. Іс. 125.	
394		Приказы командира отряда	1943-1944 жж.	JPG	28,5 МБ	НАРБ Минск. Қ, 1405. Тіз. 1. Іс. 227.	
395		Приказы командира отряда	1942-1944 жж.	JPG	52,9 МБ	НАРБ Минск. Қ, 1405. Тіз. 1. Іс. 229.	
396		Приказы командира отряда	1944 ж.	JPG	22,30 МБ	НАРБ Минск. Қ, 1405. Тіз. 1. Іс. 230.	

1	2	3	4	5	6	7	8
397		Приказы командира отряда	1942 ж.	JPG	16,0 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1405. Тіз. 1. Іс. 231.	
398		Приказы командира отряда	1943 ж.	JPG	17,2 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1405. Тіз. 1. Іс. 232.	
399		Боевые счета партизан отряда имени Дзержинского	1942-1944 жж.	JPG	7,20 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1405. Тіз. 1. Іс. 330.	
400		Приказы по отряду имени Дзержинского	1943-1944 жж.	JPG	25,6 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1405. Тіз. 1. Іс. 331.	
401		Сведения о боевой деятельности отряда Дзержинского	1942-1944 жж.	JPG	32,9 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1405. Тіз. 1. Іс. 339.	
402		Список партизан отряда Чапаева	1942 ж.	JPG	9,82 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1405. Тіз. 1. Іс. 1150.	
403		Отряд Суворова	1943-1944 жж.	JPG	13,5 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1405. Тіз. 1. Іс. 1250.	
404		Приказы командования отряда Дзержинского	1943-1944 жж.	JPG	7,14 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1405. Тіз. 1. Іс. 1260.	
405		Приказы и выписки из партизанских отрядов	1944 ж.	JPG	29,6 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1405. Тіз. 1. Іс. 2041.	
406		Приказы командира отряда	1942-1943 жж.	JPG	12,8 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1405. Тіз. 1. Іс. 2042.	
407		Журнал учета боевых действий	1943 ж.	JPG	13,2 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1405. Тіз. 1.	

1	2	3	4	5	6	7	8
						Іс. 2043.	
408		Приказы командира отряда	1944 ж.	JPG	22,0 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1405. Тіз. 1. Іс. 2045.	
409		Рапорты и приказы партизанских отрядов	1943-1944 жж.	JPG	14,0 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1405. Тіз. 1. Іс. 2046.	
410		Списки партизан партизанских отрядов	1942-1944 жж.	JPG	12, 7 МБ	НАРБ Минск. к. 1405. Тіз. 1. Іс. 2048.	
411		Список личного состава полка	1944 ж.	JPG	12,4 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1406. Тіз. 1. Іс. 152.	
412		Характеристики на партизан и списки личного состава отряда, партизан, направленных в распоряжение ЦК КП (б) Белоруссии	1944 ж.	JPG	24,5 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1406. Тіз. 1. Іс. 401.	
413		Журналы учета, поощрений и взысканий партизан бригады, списки личного состава бригады Горещкого	1943-1944 жж.	JPG	8,44 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1406. Тіз. 1. Іс. 472.	
414		Приказы командования бригады имени Дзержинского	1943-1944 жж.	JPG	122 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1407. Тіз. 1. Іс. 48.	
415		Планы боевых и разведывательных операций	1943-1944 жж.	JPG	136 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1407. Тіз. 1. Іс. 49.	
416		Список личного состава бригады имени Дзержинского	1943-1944 жж.	JPG	41,5 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1407. Тіз. 1. Іс. 78.	
417		Именной список личного состава партизанской бригады имени Кирова	1943 ж.	JPG	6,29 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1407. Тіз. 1. Іс. 166.	



1	2	3	4	5	6	7	8
418		Список личного состава бригады им. В.П. Чкалова Барановической области	1945 ж.	JPG	60,5 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1450. Тіз. 2. Іс. 347.	
419		Именной список личного состава партизанской бригады имени Кирова	1942-1943 жж.	JPG	12,0 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1450. Тіз. 2. Іс. 440.	
420		Списки личного состава бригады «Чекист»	1942 ж.	JPG	14,3 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1450. Тіз. 5. Іс. 20.	
421		Списки личного состава бригады «Чекист»	1943-1944 жж.	JPG	69,6 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1450. Тіз. 5. Іс. 29	
422		Списки личного состава бригады «Чекист» Барановической области	1942 ж.	JPG	11,8 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1450. Тіз. 5. Іс. 30.	
423		Списки личного состава бригады «Чекист»	1942 ж.	JPG	4,05 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1450. Тіз. 5. Іс. 31.	
424		Списки личного состава бригады «Чекист»	1943 ж.	JPG	6,20 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1450. Тіз. 5. Іс. 32.	
425		Списки личного состава 2-й Минской бригады	1944 ж.	JPG	15,7 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1450. Тіз. 5. Іс. 157.	
426		Списки личного состава 1-й Витебской бригады	1942-1943 жж.	JPG	13,8 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1450. Тіз. 5. Іс. 208.	
427		Списки личного состава бригады № 115	1943 ж.	JPG	12,6 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1450. Тіз. 5. Іс. 298.	
428		Списки личного состава бригады «Чекист»	1943 ж.	JPG	29,9 МБ	НАРБ Минск.	

1	2	3	4	5	6	7	8
		Барановической области				Қ. 1450. Тіз. 5. Іс. 396.	
429		Списки личного состава бригады имени Кирова	1944 ж.	JPG	43,4 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1450. Тіз. 5. Іс. 448.	
430		Списки погибших и пропавших без вести	1943 ж.	JPG	15,0 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1450. Тіз. 6. Іс. 1.	
431		Списки погибших и пропавших без вести	1942-1944 жж.	JPG	11,6 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1450. Тіз. 6. Іс. 183.	
432		Личные листки по учету кадров отряда имени Суворова имени 1-й Минской бригады	1944 ж.	JPG	6,45 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1450. Тіз. 7. Іс. 1.	
433		Отряд «За Родину» бригады имени Пономаренко	1944 ж.	JPG	7,72 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1450. Тіз. 7. Іс. 7.	
434		Отряд имени Кирова	1944 ж.	JPG	2,11 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1450. Тіз. 7. Іс. 9.	
435		Учетные листки отряда имени «За Родину»	1944 ж.	JPG	7,10 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1450. Тіз. 7. Іс. 10.	
436		Личный листок по учету рядового состава отряда имени Суворова	1943-1944 жж.	JPG	4,68 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1450. Тіз. 7. Іс. 16.	
437		Личный листок по учету рядового и сержантского состава отряда имени Пономаренко	1942-1944 жж.	JPG	6,18 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1450. Тіз. 7. Іс. 17.	
438		Личный листок по учету партизанских кадров	1943 ж.	JPG	6,36 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1450. Тіз. 7. Іс. 45.	

1	2	3	4	5	6	7	8
439		Списки личного состава	1944 ж.	JPG	13,7 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1450. Тіз. 7. іс. 69.	
440		Личный листок по учету кадров отряда	1944 ж.	JPG	2,42 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1450. Тіз. 7. Іс. 71.	
441		Личный листок по учету кадров отряда	1944 ж.	JPG	3,98 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1450. Тіз. 7. Іс. 97.	
442		Личный листок по учету рядового и сержантского состава	1944 ж.	JPG	5,11 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1450. Тіз. 7. Іс. 98.	
443		Личный листок по учету кадров партизанского отряда	1944 ж.	JPG	2,72 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1450. Тіз. 7. Іс 100.	
444		Личный листок по учету личного состава партизанского отряда	1944 ж.	JPG	3,20 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1450. Тіз. 7. Іс. 110.	
445		Личный листок по учету личного состава партизанского отряда	1944 ж.	JPG	12,7 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1450. Тіз. 7. Іс. 118.	
446		Богушевская бригада Витебской области	1944 ж.	JPG	7,12 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1450. Тіз. 7. Іс. 163.	
447		Личный листок по учету партизанских кадров	1943-1944 жж.	JPG	17,1 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1450. Тіз. 7. Іс. 177.	
448		9-й имени С. А. Паця, 13-й отряды Лепельской бригады	1944 ж.	JPG	2,55 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1450. Тіз. 7. Іс. 178.	
449		Личные листки по учету	1941 ж.	JPG	2,56 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1450. Тіз. 7.	



1	2	3	4	5	6	7	8
						Іс. 195.	
450		Личный листок по учету личного состава партизанского отряда	1944 ж.	JPG	1,53 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1450. Тіз. 7. Іс. 219.	
451		Личный листок по учету личного состава партизанского отряда	1944 ж.	JPG	2,60 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1450. Тіз. 7. Іс. 223.	
452		Личный листок по учету личного состава партизанского отряда	1944 ж.	JPG	2,54 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1450. Тіз. 7. Іс. 224.	
453		Личный листок по учету личного состава партизанского отряда	1944 ж.	JPG	13,4 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1450. Тіз. 7. Іс. 225.	
454		Личный листок по учету партизанского отряда	1944 ж.	JPG	6,71 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1450. Тіз. 7. Іс. 280.	
455		Приказы по бригаде им. Невского	1944 ж.	JPG	8,14 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1450. Тіз. 7. Іс. 285.	
456		Личный листок по учету партизанских кадров	1943 ж.	JPG	1,97 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1450. Тіз. 7. Іс. 296.	
457		Именной список личного состава партизанской бригады имени Кирова	1944 ж.	JPG	28,6 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1450. Тіз. 7. Іс. 335.	
458		Личный листок по учету рядового и сержантского отряда	1944 ж.	JPG	3,59 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1450. Тіз. 7. Іс. 355.	
459		Личные листки рядового и сержантского отряда 40-й отряд 8-й бригады	1944 ж.	JPG	3,09 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1450. Тіз. 7. Іс. 425.	
460		Личные листки по учету личного состава отряда	1944 ж.	JPG	5,30 МБ	НАРБ Минск.	

1	2	3	4	5	6	7	8
		имени Н. А. Щорса				Қ. 1450. Тіз. 7. Іс. 438.	
461		Личный листок по учету рядового и сержантского отряда	1944 ж.	JPG	1,03 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1450. Тіз. 7. Іс. 450.	
462		Личные дела на командный состав партизанских отрядов	1944 ж.	JPG	33,3 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1450. Тіз. 8. Іс. 152.	
463		Личные дела на командный состав партизанских отрядов	1943 ж.	JPG	7,58 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1450. Тіз. 8. Іс. 172.	
464		Личные дела командирского состава	1944 ж.	JPG	164 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1450. Тіз. 8. Іс. 261.	
465		Награждение орденами и медалями	1944 ж.	JPG	3,12 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1450. Тіз. 8. Іс. 261.	
466		Наградные листы к Указу Президиума ВС СССР № 198/Н	1943 ж.	JPG	6,46 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1450. Тіз. 15. Іс. 20.	
467		Наградные листы к Указу Президиума ВС СССР	1944 ж.	JPG	1,51 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1450. Тіз. 15. Іс. 24.	
468		Наградные листы к Указу Президиума ВС СССР	1944 ж.	JPG	5,28 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1450. Тіз. 15. Іс. 26.	
469		Наградные листы к Указу Президиума ВС СССР от 15.8.1944 года	1943 ж.	JPG	5,28 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1450. Тіз. 15. Іс. 45.	
470		Наградные листы к приказу начальника БШПД	1944 ж.	JPG	7,70 МБ	НАРБ Минск. Қ. 1450. Тіз. 15. Іс. 239.	

1	2	3	4	5	6	7	8
471		Наградные листы к приказу начальника БШПД	1944 ж.	JPG	18,3 МБ	НАРБ Минск. Қ.1450. Тіз. 15. Іс. 240.	
472		Наградные листы к приказу начальника БШПД № 192/н	1944 ж.	JPG	2,49 МБ	НАРБ Минск. Қ.1450. Тіз. 15. Іс. 242.	
473		Награждение орденами и медалями	1944 ж.	JPG	15,8 МБ	НАРБ Минск. Қ.1450. тіз. 19. іс. 26.	
<b>Самара облысының орталық мемлекеттік архиві (Самара қ.)</b>							
	16	<b>1-қорап (CD-диск)</b>	<b>1851-1918</b>	<b>JPG</b>	<b>3,90 ГБ</b>		
474		Об очищении кожи и шерсти, привозимых из внутренней Киргизской орды	1852 ж.		126 МБ	«ГБУСО» ЦГСО» Қ.1. Тіз 1. Іс. 288	
475		О запрещении киргизам иметь оседлость в Самарской губерни	1852 ж.	JPG	42,8 МБ	Қ.1. Тіз. 1. Іс. 553	
476		О запрещении на ярмарках сбора пошлин базарным султаном с продаваемого киргизами скота	1852 ж.	JPG	49,6 МБ	Қ.1. Тіз. 1. Іс. 585	
477		О количестве киргизских кибиток в Самарском уезде.	1852 ж.	JPG	54,2 МБ	Қ.1. Тіз.1. Іс. 597	
478		О действиях врача Внутренней Киргизской орды при освидетельствовании боевых знаков киргизу. Баракову	1869 ж.	JPG	29,0 МБ	Қ.1. Тіз 1. Іс. 3109	
479		О невыдаче Новоузенским уездным приставом Поповым князю Чингизу повестки	1884-1885 жж.	JPG	301 МБ	Қ.1.Тіз. 1. Іс. 3731	
480		О доставлении в правление Киргизской орды в г. Оренбурге сведений о ярмарках в г. Самаре	1852 ж.	JPG	23,4 МБ	Қ.1. Тіз. 3. Іс. 577	
481		О назначении базарным депутатом киргиза Буздикова	1853-1855 жж.	JPG	16,8 МБ	Қ.1. Тіз. 3. Іс. 1317	
482		О неправильном требовании следственным приставом Лавровым и Новоузенским земским	1858 ж.	JPG	66,3 МБ	Қ.1. Тіз.3. Іс. 2141	



1	2	3	4	5	6	7	8
		судом 13 киргиз для допросов по делу о киргизе Енибекове					
483		Об отделении киргизов, проживающих в Самарской губ., от местных жителей	1851-1854 жж.	JPG	48,9 МБ	К.1. Тіз. 8 Іс. 108	
484		Об угрозах киргиз внутренней орды жителям смешанных с ними селений	1854 ж.	JPG	77,3 МБ	К.1.Тіз.8. Іс. 1343	
485		О побеге 5 киргиз из арестантской Новоузенского земского суда	1856 ж.	JPG	46,0 МБ	К.1. Тіз. 8. Іс. 1853	
486		Переписка с Самарским Губернатором об устройстве почтового сообщения от имени помещика Букеева до г. Самары	1864-1865 жж.	JPG	223 МБ	К.3. Тіз. 13. Іс. 2	
487		Переписка с Самарским Губернатором о предоставлении сведений о киргизах, перекочевавших в Самарскую губ.	1852-1853 жж.	JPG	785 МБ	К.3. Тіз. 68. Іс. 74	
488		Документы Саратовской Палаты Государственных Имуществ об отправке шести партий государственных крестьян из Киргизского округа для поселения их в киргизских степях	1851 ж.	JPG	579 МБ	К.3. Тіз. 66. Іс. 33	
489		Переписка с Самарским Губернатором о выдаче киргизам внутренней киргизской орды пособия на продовольствие	1880-1881 жж.	JPG	480 МБ	К.3. Тіз. 97. Іс. 6	
490		Переписка с Самарским Губернатором о притеснениях киргизов со стороны местных властей	1855-1857 жж.	JPG	153 МБ	К.3. Тіз. 72, Іс. 59	
491		Распоряжение начальника губернии о доставлении проектов, о мерах к пресечению поборов, производимых киргизами с крестьян соседних к кочевым селениям Новосергиевском и Барабановки	1864-1865 жж.	JPG	36,8 МБ	К.112. Тіз.14. Іс. 6	
492		О распространении слухов среди киргиз, татар и башкир о войне России с Турцией	1854 ж.	JPG	131 МБ	К.112.Тіз.141. Іс. 1	
493		Документы (предписания, переписка, рапорты и	1863 ж.	JPG	54,0 МБ	К.388. Тіз. 3	

1	2	3	4	5	6	7	8
		др.) об отмежевании земли в Новоузенском у. наследникам хана Внутренней орды Джангера Букеева				Іс. 1275	
494		Документы о залоге имени Исмаил Бек Ахмет Гиреевича князя Чингис при даче Ханского хутора	1890 ж.	JPG	86,4 МБ	Қ.322. Тіз.1. Іс. 363	
495		Сведения о появившейся эпидемии чумы в Нарынской части Киргизской степи Астраханской губ.	1905 ж.	JPG	95,8 МБ	Қ.5. Тіз. 4. Іс. 142	
496		О страховании недвижимого имущества, принадлежащего Измаилу Бек Ахмету Гиреевичу князю чингизу с. Савинка	1907 ж.	JPG	70,8 МБ	Қ.5. Тіз. 23 Іс. 7574	
497		О страховании недвижимого имущества, принадлежащего Ахмету Гирею Джангировичу князю Чингиз с. Савинка	1908 ж.	JPG	47,0 МБ	Қ.5. Тіз. 23 Іс. 7586	
498		О страховании недвижимого имущества, принадлежащего Ахмету Гирею Джангировичу князю Чингиз с. Савинка	1908 ж.	JPG	41,9 МБ	Қ.5. Тіз. 23 Іс. 7587	
499		Протоколы областных совещаний представителей губернских земств Самарской, Оренбургской, Тургайской и Уфимской губерний обсуждения вопроса состояния зем. учреждений после ликвидации сов. власти и восстановления волостных земств	1918 ж.	JPG	72,8 МБ	Қ.5. Тіз. 9. Іс. 1198	
500		Покупка земли К.П.Б. за счет собственного. капитала у князя Измаил Бекахмет Гиреевича Чингиз	1906-1907 жж.	JPG	173 МБ	Қ.149. Тіз. 19 Іс. 918	
501		Переписка с Саратовским нотариальным архивом, о переходе землевладения князя Измаил Бека Ахмед Гиреевича Чингиз в с. Савинки Новоузенского у., во владение Мариупольских, Грушевских и Азовских мещан	1907 ж.	JPG	49,2 МБ	Қ.388. Тіз. 2 Іс. 307	
	17	<b>2 қорап (CD-диск)</b>	<b>1871-1956</b>	<b>JPG</b>	<b>2,25 ГБ</b>		



1	2	3	4	5	6	7	8
502		Документы (расчеты, рапорты и др) о размежевании дачи между наследниками Хана Внутренней Киргизской орды	1871-1875 жж.	JPG	161 МБ	К. 388. Тіз 3. Іс. 1319	
503		О заключении контракта с киргизом Таловской части № 3 Старшинства Темиралием Медетовым статьи Перевоз и мост через реку Малый Узень № 1/9 Новоузенского уезда	1884-1889 жж.	JPG	67,0 МБ	К.834. Тіз. 69. іс. 10	
504		Список солдатских и гражданских лиц, взятых на Уральском фронте в плен и в "Поезде смерти" отправленных в лагерь военнопленных Заиркутского гарнизона	1918 ж.	JPG	1,27 МБ	К. 402. Тіз. 1. Іс.12	
505		Фотография педагогического коллектива Казахстанского рабфака Оренбурга в юбилейном 1931-1932 учебном году в том числе Роткович Я.А.	1931-1932 жж.	JPG	6,83 МБ	К.678. Тіз. 1. Іс. 75	
506		Сведения о ненормальностях границ Оренбургского округа по смежеству с Башкирской, Казахской и Уральской областью, с Кустанайской и Челябинской губ. на 1 октября 1928г.	1928 ж.	JPG	394 МБ	К.751. Тіз. 2. Іс. 37	
507		Конъюнктурный обзор итогов выполнения контрольных цифр за 1928/29 г. по Казахстану	1928-1929 жж.	JPG	286 МБ	К. 751. Тіз. 2. Іс. 252	
508		Сведения об обороте крупного рогатого скота от весны 1930 и до весны 1931 года по Чапаевскому району. Заявление Башгосплана об изменении границ между Баш АССР и Оренбургским округом, докладная записка о присоединении территории Уральского округа Казахской Республики к Среднему Поволжью и образования Уральского Округа в состав Средне-Волжской обл.	1930-1931 жж.	JPG	50,2 МБ	К.751. Тіз. 5. Іс. 469	
509		Отчет о работах Казахстанской разведочной партии фосфоритных месторождений за 1930	1930 ж.	JPG	149 МБ	К. 751. Тіз. 12. Іс. 6	



1	2	3	4	5	6	7	8
		год с приложениями карты почвенного разреза					
510		Отчет научного института по удобрению "Кандагарское фосфоритное месторождение" /Казахстан, Актюбинский округ/	1929 ж.	JPG	252 МБ	Қ,751. Тіз. 17. Іс. 5	
511		Постановления СТО, СНК СССР, президиума ВЦИК, народных комиссаров финансов и труда о восстановлении в избирательных правах, о введении паспортной системы, о скотозаготовках, о мероприятиях по оказанию помощи откочевавшим казахам, об отгрузке тракторов Средней Волге и другим вопросам (заверенные копии)	1933 ж.	JPG	55,8 МБ	Қ,779. Тіз. 2. Іс. 814	
512		Переписка с райсполкомами о чистке советского аппарата от чуждых элементов, соблюдении социалистической законности, трудовой повинности, весенней посевной компании, скотозаготовках, мясозаготовках, расселение кулацких хозяйств, кооперации, материальной помощи семьям красногвардейцев, тяжелом положении нов-казахов кочевников	1931 ж.	JPG	14,2 МБ	Қ,779. Тіз. 2. Іс. 825	
513		Переписка с ВЦИК, наркоматами, краевыми отделами учреждениями о призыве граждан в армию, трудоустройстве кочевого казахского населения, борьбе с левачскими загибами при раскулачивании по национальному вопросу о разгрузке Самары от учреждений, организаций и тяжелых жилищных условиях	1931-1932 жж.	JPG	42,2 МБ	Қ,779. Тіз. 2. Іс. 829	
514		Сведения сельсоветов Самарского района о количестве детей-казахов	1933 ж.	JPG	32,7 МБ	Қ,56. Тіз. 1. Іс. 794	
515		Переписка с крайсполкмами, с центральными организациями СНК, ВЦИК, СТО и др о	1933 ж.	JPG	115 МБ	Қ,779. Тіз. 2. Іс. 906	

1	2	3	4	5	6	7	8
		<p>народнохозяйственном плане 1934 г. заготовка скота, зерна, снабжении края топливом, о трудоустройстве казахов-кочевников, вербов Кекрасноармейцев и младших командиров для переселения на Северный Кавказ, об определении площадки под нефтеперегонный завод в ОрскоХалиловском районе и другим вопросам Аннотации Письмо президиума крайсполкома председателю Реввоенсовета СССР и наркому по военным и морским делам Варошилову К.Е. с ходотайством о награждении Куйбышева В.И. и Гая Г. Орденами Красного Знамени в честь 15-летия освобождения Средней Волги от белочехов</p>					
516		<p>Документы о положении казахов-откочевников и борьбе с беспризорностью казахских детей в Оренбурге, Оренбургской области и крае, постановления, протоколы, докладные записки, переписка, документы о передаче пивоваренных заводов, бисквитных и макаронных фабрик из местной промышленности в ведение Наркомата пищевой промышленности СССР, постановления, план, переписка</p>	1934-1935 жж.	JPG	91,7 МБ	К.779. Тиз. 2. Ис. 924	
517		<p>Документы о трудоустройстве казахов-кочевников в крае, постановления, докладные записки, телеграммы, переписка, сводки</p>	1932-1933 жж.	JPG	56,8 МБ	К.779. Тиз. 2. Ис. 2105	
518		<p>Документы о положении в Буртинском районе связи с материалами в газете "Волжская коммуна", о трудоустройстве казахов в Соль-Илецком районе (докладные записки, выписки из протоколов, сведения, списки) и постановление Президиума Совета</p>	1932-1935 жж.	JPG	63,4 МБ	К.779. Тиз. 2. Ис. 2107	

1	2	3	4	5	6	7	8
		Национальностей ЦИК Союза ССР по докладу Всесоюзного центрального комитета нового алфавита					
519		Постановления крайисполкома и протоколы совещаний отдела нацменьшинств о трудоустройстве казахов-кочевников и организации детских учреждений для казахских детей	1933-1934 жж.	JPG	87,7 МБ	Қ.779. Тіз. 2. Іс. 2118	
520		Сводка о наличии казахов по районам края	1933 ж.	JPG	32,5 МБ	Қ.779. Тіз. 2. Іс. 2127	
521		Списки казахских детей и характеристика на них	1934 ж.	JPG	21,2 МБ	Қ.1198. Тіз. 14. Іс. 26	
522		Приказы Туркестанскому фронту	1920 ж.	JPG	58,5 МБ	Қ.2889. Тіз. 1. Іс.14	
523		Циркулярные обращения постановления временного правительства	1918-1919 жж.	JPG	50,6 МБ	Қ.2937. Тіз. 2. Іс. 2	
524		Работа научного сотрудника Мельниченко А.Н. "Экологические особенности лугового мотылька в районе Джурун-Мугоджары Катар-Тас Западного Казахстана"	1934 ж.	JPG	130 МБ	Қ.4274. Тіз. 2. Іс. 39	
525		Решение Облсполкома "Об отборе и направлении в 1956 году в строительные организации Министерства Казахской ССР, инженерно-технических работников и служащих для работы в районах освоения целинных и залежных земель и приложения к нему"	1956 ж.	JPG	10,7 МБ	Қ.1553. Тіз. 1. Іс. 104	
<b>Башкортостан Республикасының Ұлттық архиві (Уфа қ.)</b>							
	18	<b>I-қорғап (DVD -диск)</b>	<b>1750-1871</b>	<b>JPG</b>	<b>1,08 ГБ</b>		
526		Дело о башкирах, бывших в Киргизской Орде в	1769 ж.	JPG	196 МБ	Қ.2. Тіз.1.	



1	2	3	4	5	6	7	8
		плени и вернувшихся обратно				Іс. 5.	
527		Дело о похищении в плен с рыболовных предприятий казака Гущина киргизами	30.04.1800 ж.	JPG	39,1 МБ	Қ.2. Тіз.1 Іс.23.	
528		Дело о причислении киргизцев на жительство в Троицкий уезд деревню Аминеву в звании тептяры	1807-1808 жж.	JPG	31,9 МБ	Қ.2. Тіз.1. Іс. 286	
529		Дело по просьбе 9-го Башкирского кантона 13-го класса Исенгула Мамбетева, о внесении его в дворянскую родословную книгу, т.к. он по происхождению от хана киргизского султана	26.06.1813- 5.08.1813 жж.	JPG	19,1 МБ	Қ.2. Тіз. 1. Іс.1180	
530		Дело по отношению особого отдела дежурства отдельного Оренбургского корпуса о высылке из Букеевской Орды башкир Абылая и Адилгеря Исаковых в 9-кантон	1828 ж.	JPG	14,7 МБ	Қ.2. Тіз1. Іс. 2187	
531		Дело по прошению жительствовавшего в Челябинском уезде киргиза Тауашара Карабаева в башкирцы 5-го кантона в 13-ю юрту	27.11.1831- 30.11.1831 жж.	JPG	7,38 МБ	Қ.2. Тіз.1. Іс. 2830.	
532		Дело по прошению хана Ширгазы Айшуакова о дозволении ему кочевать при линии Алабайталского отряда	1832-1833 жж.	JPG	41,7 МБ	Қ.2. Тіз.1 Іс. 3118.	
533		По представлению старшего султана Джанторе Джангирова о дозволении ему построить дом против Усть-Уйской крепости	26.09.1832- 4.10.1832 жж.	JPG	12,9 МБ	Қ.2. Тіз.1. Іс. 3131	
534		Дело по представлению командующего башкирским и мещерякским войском о разрешении командировать киргиз, причисленных в башкирское сословие и рожденных во время бытности отцов их в России	9.04.1837- 24.05.1837 жж.	JPG	12,8 МБ	Қ. 2. Тіз.1. Іс. 3925.	
535		Дело по представлению команду башкир-	6.04.1853 ж.	JPG	10,7 МБ	Қ.2. Тіз. 1	

1	2	3	4	5	6	7	8
		мещерякских войска о дозволении башкир и мещеряков в киргизские степи для богомолению				Іс.7460.	
536		Дело о приглашение в башкирское войска киргиза Рахманова и Дираева	19.09.1857- 5.03. 1859 жж.	JPG	23,4 МБ	Қ.2. Тіз.1. Іс. 9211.	
537		Дело о разграблении мятежным киргизом Исетом Кутебаровым отправленным в Троицк на 150 верблюдах	1857 ж.	JPG	7,99 МБ	Қ.2. Тіз.1. Іс. 9290.	
538		Дело об утверждений решительных определений по делам Областного правления Оренбургских киргизов о киргизах	1860-1861 жж.	JPG	49,5 МБ	Қ.2. Тіз.1. Іс. 10561	
539		Дело об увольнений башкир в киргизские степи	5.05.1860- 21.10.1860 жж.	JPG	20,4 МБ	Қ.2. Тіз.1. Іс.10664	
540		Рапорты Орской дистанции и пограничных линий о получении указа о продлении срока возвращение беглых башкир из Киргизкайсацкой Орды	30.09.1759- 05.12.1760 жж.	JPG	148 МБ	Қ.6. Тіз.1. Іс. 1.	
541		Рапорты Пограничной дистанций о продлении срока возвращения беглых башкир из Киргизкайсацкой Орды и количество вернувших из Орды башкир и их семейства и документыдопроса башкир	04.11.1764- 29.10.1765 жж.	JPG	197 МБ	Қ.6. Тіз.1. Іс. 2.	
542		Об учреждении при Уральской мужской гимназии стипендии имени Его императорского Высочества Наследника Цесаревича	15.04.1882- 7.05.1882 жж.	JPG	20,2 МБ	Қ.109. Тіз.1. Іс.44	
543		Переписка о представлении сведения о мореходном классе в г. Гурьеве	24.05.1884- 30.10.1884 жж.	JPG	23,1 МБ	Қ.109. Тіз.1. Іс.55	
544		Переписка об открытии в укрепление	30.05.1884-	JPG	12,8 МБ	Қ.109. Тіз.1.	



1	2	3	4	5	6	7	8
		Карабутакском Иргизского уезда русско-башкирского училища	2.06.1884 жж.			Іс. 56.	
545		Переписка с инспектором школ Тургайской области об открытии русского класса при медресе в г.Иргиз Тургайской области	18.12.1899- 6.04.1900 жж.	JPG	28,1 МБ	Қ.109. Тіз.1. Іс. 147	
546		Переписка с министерством Народного просвещения об открытии в г. Оренбурге педагогических курсов по подготовке учителей мусульманских начальных училищ	12.09.1908- 16.04.1909 жж.	JPG	89,8 МБ	Қ.109. Тіз.1. Іс. 184.	
547		Переписка об открытии школы в Карагашской волости Уральского уезда	14.03.1909- 17.09.1911 жж.	JPG	36,5 МБ	Қ.109. Тіз.1. Іс.188.	
548		Документы учреждений в г.Уральске войскового училища и об определении в оной чиновников и учителей	20.12.1831- 13.03.1872 жж.	JPG	36,5 МБ	Қ.110. Тіз.1. Іс.88.	
	19	<b>I-қорап (DVD -диск)</b>	<b>1854-1898</b>	<b>JPG</b>	<b>1,86 ГБ</b>		
549		Дело по прошению киргиза Иманова К. из Кирейской волости о просватании им дочери за 9-летнего жениха	09.04.1853- 19.10.1855	JPG	388 МБ	Қ.295. Тіз.3. Іс. 3466	
550		Дело по жалобе киргизки Янгазиной З. из Байдалы Уваковской волости на бесплодность её супружской жизни с мужем	19.09.1853- 19.07.1854	JPG	167 МБ	Қ.295. Тіз.3. Іс.3482	
551		Дело по прошению киргизки Яхариной из г. Троицка об изгнании её мужем из дома и № 3 дел постоянного хранения отбора имущества	13.05.1854- 21.12.1854	JPG	35,8 МБ	Қ.295. Тіз.3. Іс. 3582	
552		Дело по прошению киргиза Базирукова из Саммолинской волости о насильственном удержании его дочери сватом	18.05.1854- 27.08.1856	JPG	75,6 МБ	Қ.295. Тіз.3. Іс.3629	
553		Дело Бавбековой б. проживающей вблизи г. Петропавловска о незаконном присвоении её жены киргизом Хузояновым	01.11.1854- 01.09.1855	JPG	55,3 МБ	Қ.295. Тіз.3. Іс.3633	
554		Дело по прошению киргизки Нурибаевой Б. г. Петропавловска об избиении своей жены	09.12.1854- 22.12.1855	JPG	50,2 МБ	Қ.295. Тіз.3. Іс.3637	



1	2	3	4	5	6	7	8
555		Дело по жалобе киргизки западной части орды Тобольского рода кубеевой о выдаче замуж её несовершеннолетней и без её желания закиргиза Казынбаева	11.10.1854- 01.03.1855	JPG	45,5 МБ	Қ.295. Тіз.3. Іс.3640	
556		Дело по прошению киргизки Айдарбековой Т. проживающей вблизи г. Петропавловск о разделе наследства после смерти отца	08.07.1854- 17.09.1856	JPG	171 МБ	Қ.295. Тіз.4. Іс.2703	
557		Дело по прошению мещанки г. Семипалатинска о выделении ей части имущества после смерти родственников	29.07.1854- 22.12.1854	JPG	188 МБ	Қ.295. Тіз.4. Іс.2708	
558		Дело по прошению киргиза Итбаева С. из Мурманской волости об определении его в мурманскую волость имамом	01.02.1860- 13.10.1860	JPG	189 МБ	Қ.295. Тіз.4. Іс.3905	
559		Дело по проверке знаний правил магометанской религии киргиза Байсарина А. из Алачинского рода Малаева	20.08.1862- 18.09.1863	JPG	159 МБ	Қ.295. Тіз.4. Іс.4372	
560		Дело по прошению киргизки Турызановой К. из д. Майлыбалтинской волости о разделенаследства умершего отца	02.01.1862- 11.01.1862	JPG	151 МБ	Қ.295. Тіз.4. Іс.4588	
561		Дело по прошению мещанки Габдулкадыровой Ю. Из г. Петропавловска о даче ей разрешения на второй брак, ввиду исчезновения первого мужа	25.11.1864- 10.11.1871	JPG	285МБ	Қ.295. Тіз.4. Іс.5381	
562		Дело об определении киргиза Кабулова муллой 1 округа управления Каспийских киргизов	01.09.1864	JPG	147 МБ	Қ.295. Тіз.4. Іс.5391	
563		Дело по просьбе мещанки Абдрахмановой Х. о расторжении брака с мужем по случаю произношения «три талака»	17.11.1894- 27.08.1895	JPG	259 МБ	Қ.295. Тіз.4. Іс.19468	
564		По просьбе Акмолинского мещанина Габдурахима Измаилова об испытании его в хатышы	1.01.1895 9.01.1895 жж.	JPG	43,4 МБ	Қ.295. Тіз.4. Іс.20066.	
565		Дело по прошению Джанторина из г.	20.01.1896-	JPG	26,9 МБ	Қ.295.	

1	2	3	4	5	6	7	8
		Оренбурга о выдаче ему метрического свидетельства о времени его рождения	23.01.1896 жж.			Тіз.4. Іс.20586	
566		По прошению поверенного дворянина Салимгеря Джанторина А.М.Подейского о выдаче метрических свидетельств о времени рождения Джанториных проживающих в.гор. Уфе	20.06.1896 20.07.1896 жж.	JPG	57,0 МБ	Қ.295. Тіз.4. Іс. 20987	
567		О пожертвование дворянкой Суфией Сейдгариевой Джанториной 200 десятин земли в пользу Старо-Калмыковской мечети Белебейского уезда	1.11.1903- 19.03.1914 жж.	JPG	281 МБ	Қ.295. Тіз.6. Іс. 588	

Тізімдемеге 19 қораптағы DVD-диск: №1-ден №19-ға дейін (он тоғыз) сақтау бірлігі, 567 есепке алу бірлігі енгізілді.

Литерлік нөмірлер:

Қалып кеткен нөмірлер:

ҚР ОМА Бас қор сақтаушысы



М. Ахметбек

Қазақстан Республикасының  
«Орталық мемлекеттік архив» РММ СТК  
2023 жылғы «10» наурыздағы  
№ 5 хаттамасымен бекітілді



Қазақстан Республикасының  
«Ұлттық архив» РММ СТК  
2023 жылғы «10» наурыздағы  
№ 5 хаттамасымен бекітілді



Осы тізімдегі қойылған мемлекеттік сақтауға  
Қазақстан Республикасының Ғылым архивіне  
№1-ден №567-ге дейінгі 567 (бес жүз алпыс жеті) есел бірінші,  
№1-ден №19-ға дейінгі 19 (он тоғыз) сақтау бірінші қабатта қойылды.

Оның ішінде

материал нөмірлері: жоқ

қолжазбалық нөмірлері: жоқ

Бұл қар сақтаушы Р.ф. М. Шауменова  
Архив қойма меңгерушісі Хасанов & Жабалова



ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ҰЛТТЫҚ АРХИВИ

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МӘДЕНИЕТ ЖӘНЕ СПОРТ МИНИСТРЛІГІ  
АРХИВ ІСТЕРІ ЖӘНЕ ҚҰЖАТТАМАНЫ БАСҚАРУ КОМИТЕТІ

«Орталық мемлекеттік архив» РММ

«Шетел мемлекеттерінің архивтері, кітапханалары және ғылыми мекемелерінен алынған құжаттар  
көшірмелерінің коллекциясы»

№83 архив қоры  
№1 тұрақты сақталатын  
істердің тізімдемесі  
(1428-2005 жылдардағы электрондық жеткізгіштегі құжаттардың көшірмелері)

Астана, 2023